

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігі
Архив істері және құжаттаманы басқару комитеті «Қазақстан Республикасының Ұлттық архиві» РММ

№ 83 архив қоры
1700-2021 жылдардағы электрондық құжаттардың
№ 7 (жалғасы) тұрақты сақталатын істер тізімдемесі

Астана қ. 2023 ж.

**Электрондық тасымалдағыштардағы құжаттар көшірмелерінің
№ 7 (жалғасы) тұрақты сақталатын істер тізімдемесіне
алғысөз**

«Архив - 2025» жобасын іске асыру жөніндегі 2020-2025 жылдарға арналған кешенді іс-шаралар жоспары Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2019 жылғы 20 желтоқсандағы № 953 қаулысымен бекітілді. Бұл жоспар шеңберінде архив ісін қолдау және дамыту бойынша жан-жақты шаралар қарастырылған. Соның негізгі бағытының бірі - отандық және шетелдік архивтерден, музейлерден, кітапханалардан және ғылыми орталықтардан Қазақстан тарихына қатысты құжаттар мен материалдардың көшірмелерін анықтау және сатып алу бойынша ғылыми іздеу-зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру, оларды ғылыми айналымға енгізу болып табылады.

Осы жоба аясында келесі іссапарлар жүзеге асырылды:

Прага қаласы

Чехия халық архиві (Ұлттық), Әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві

Чехия архивтері 1917-1918 жылдары Ресей империясы ыдыраған кезден бастап және қазақ халқының «Алаш-Орда» автономиясын құруға алғашқы талпынысынан бастап екі жүз жылдық кезеңді қамтитын Қазақ тарихының ақтандақтарын сақтап отыр. Чехияда табылған соңғы құжаттар Қазақстанның тәуелсіздік кезеңіне жатады.

Біздің елдің тарихы бойынша көптеген құжаттар Чехияның Әскери-тарихи архивінде (ЭТА) анықталып, қазақстандық тарихшылар бұрын зерттелмеген осы (Ресейдегі Чехословакия Ұлттық Кеңесінің бөлімшесі) жабық қорына қол жеткізді. Онда құжаттар көптеген тілдерде сақталған. Сондай-ақ, ЭТА-да қазақ тілін жетік меңгерген және қазақтарды жан-жақты зерттеген ірі шығыстанушы-саяхатшы Григорий Потаниннің қызметі туралы материалдар табылды.

XX ғасырдың екінші жартысында Чехия мен Қазақстанның қарым-қатынасы жақсы болды. Чехияның халық архивінде екі елдің өзара тиімді ынтымақтастығын сипаттайтын көптеген құнды құжаттар бар.

Мысалы, 1979-1980 жылдары Алматыға және басқа да Қазақстандық қалаларға барған чех фотографының екі жүзге жуық жұмысы анықталды. Чех фотографы сол кездегі рухты керемет түрде жеткізе алды. Қара және түрлі-түсті фотокадрларға түсірілген Қазақстанның оңтүстік астанасы халқының суреттері сол кездегі адамдардың көңіл-күйін тамаша бейнелейді.

Іссапар барысында Батыс еуропалық картографтар жасаған XVIII – XIX ғасырлардағы тарихи карталар сатып алынды. Оларда қазақ мемлекеттілігінің әртүрлі кезеңдеріндегі қазақ жерлері, сондай-ақ қазақ жерлерінің Ресей империясының құрамына ену уақыты көрсетілген. Сәтті табылған карталардың қатарына 1856 жылғы Мейердің географиялық қол атласы кіреді. Оған әлемдік маңызы бар елдер мен қалалардың карталары мен жоспарлары енгізілген.

Маңызды және құнды қосымша - бұл алфавиттік тәртіпте орналасқан карталар мен жоспарлардағы барлық сөздердің кең географиялық сөздігі, оның тиісті картада ыңғайлы және жақын арада орналасуы үшін әріптер мен сандар көрсетілген. Бұл егжей-тегжейлі басылымда қазақ жерлері, олардың шекаралары және XIX ғасырдың ортасындағы әкімшілік бөліністер көрсетілген. «Тартария картасы» Жоңғар экспансиясы кезінде Қазақстан мен Орта Азия аумағында болған өзгерістерді айқын көрсетеді.

Қырғызстан, Бішкек қаласы

Қырғызстан Республикасының мемлекеттік архиві

Қырғызстан Республикасы Орталық мемлекеттік архиві 1924-1927 жылдар аралығында шыққан «Эркин Тоо» (Еркін тау) газетінде басылған Қазақстанға қатысты мәліметтер. (Араб қарпінде Қырғыз тілінде төте жазумен жазылған).

Бұл газетте Орта Азиядағы, Түркістан Республикаларындағы және Қазақстанның сол уақыттағы жер бөлінісі, шекара туралы мәселелер, оқу-ағарту, ауылшаруашылығы, малшаруашылығы, ұжымдастыру, ортақтандыру, сонымен қатар, жер-су бөлінісі, теміржол салу барысы, ел арасындағы түрлі дау-шарлар, өткізілген үлкен жәрмеңкелер, сондай-ақ Түркия Республикасында күнделікті болып жатқан түрлі саяси-әлеуметтік тақырыптар туралы көптеген мәліметтер жинақталған. Бұл газеттегі Қазақстанға қатысты барлық мәліметтерді аударып, түсіндірмесін жазып, зерттеушілер мен болашақ ұрпақтың қадесіне жаратуға лайық көптеген құжаттар қамтылған.

Ғылыми зерттеу жұмыстары нәтижесінде Қазақстан Республикасы Ұлттық архивіне Қырғыз Республикасының Бішкек қаласының архивтері және басқа да мекемелерінен құнды құжат көшірмелері және материалдары алынды.

Одан басқа да тарихи маңызы бар «Қазақтар мен қырғыздардың 1916 жылғы көтерілісі», «Түркістан өлкесіндегі қоныстандыру шаруашылығын зерттеу материалдары», «Шоқан өмірі мен шығармашылығының негізгі кезеңдері», «Қырғыздар және олардың этногенетикалық тарихи-мәдени байланыстары» атты кітаптар әкелінді.

Санкт-Петербург қаласындағы Ресей мемлекеттік тарихи архиві (РМТА).

Қ. 1265 «Екінші Сібір комитеті» құжаттары, ол 1852 жылдың сәуірінен 1864 жылға дейін жұмыс істеді. Бұл Ақмола, Семей облыстарын қамтитын Батыс Сібір генерал-губернаторлығының аумағын қамтитын Сібір істері жөніндегі ең жоғары әкімшілік және заң шығару органы болды.

Қор Қазақстан бойынша құжаттар жинақталған тізімдемелерді қамтиды: Сібір комитеті отырыстарының журналдары; Сібірдің азаматтық губернаторлары мен генерал-губернаторларының есептері; Сібірді басқару туралы жазбалар мен хат-хабарлар; өнеркәсіп пен кәсіпшіліктің, егіншіліктің, сауданың, халыққа білім берудің, денсаулық сақтаудың жай-күйі туралы; өтініштер жинау туралы.

Құжаттардың егжей-тегжейлі талдауы Сібір комитеті басшылығының Семей, Петропавл қалаларындағы мешіттерді салуға және тұрғызуға, сондай-ақ казак рулық басқарушыларының балаларын оқытуға, казак аксүйектерінің императорлық сот іс-шараларына қатысуына, оларды марапаттау туралы рұқсаттан бастап көптеген мәселелерге қатысуын көрсетеді, сондай-ақ Семей және Ақмола облыстары туралы толық есептер аса құнды болып табылады.

Мемлекеттік Думаның құжаттары да ерекше қызығушылық тудырады, өйткені олар оның жұмысына Ресей парламентінің төменгі палатасындағы депутаттардың казак халқынан қатысуын көрсетеді. Дума заңдар мен штаттарды шығаруды, сондай-ақ оларды өзгертуді, толықтыруды, тоқтата тұруды және жоюды талап ететін ұсыныстарды қарастырды (әскери және теңіз ведомстволарының саптық, техникалық және шаруашылық бөлімдеріне; әскери және теңіз ведомстволарына қатысты құжаттарды қоспағанда).

«Земский бөлімі» қорының құжаттары да өте құнды. Ол реформадан кейінгі Ресейдің шаруаларын, соның ішінде қоныс аудару қозғалысын жерге орналастыру және қоғамдық басқару үшін құрылған. Оның кіріспесіне Орынбор шекара комиссиясы жанынан казак балаларына арналған мектептер ашу туралы сұрақтар енгізілді. Қазақтар туралы істердің басым бөлігі 1792-1866 жылдардағы 81-тізімдемеде, 1827-1894 жылдардағы 82-тізімдемеде фотопенкада сақталған.

Аталған қорларда анықталған барлық құжаттар Қазақстанның жаңа заман тарихын қалыптастыру үшін бірегей маңызға ие, казактардың балаларына арналған білім беру мекемелері желісінің дамуы, казак зиялыларының Ресей империясының саяси өміріне қатысуы, казак даласындағы мұсылман саясаты және т. б. туралы куәландырады.

Ресей, Мәскеу қаласы

Ресей мемлекеттік тарихи архиві, Ресей Федерациясының мемлекеттік архиві (РФ МА), Ресей мемлекеттік экономика архиві (РМЭА), Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РМӨТА)

ГАРФ, РГАЭ және РГВА архивтерінің құжаттары орыс тілінде баяндалған, сондай-ақ араб графикасында (шағатай тілі), француз тілінде материалдар бар және сканерленген нұсқалар болып табылады.

ГАРФ-та мынадай қорлар зерттелді: № 1 "ұлы мәртебелінің кеңсесі", № Р3969" Түркістан істері жөніндегі ВЦИК және СНК комиссиясының Мәскеу бюросы", №1235" ВЦИК", № 176 Ресей үкіметінің істер басқармасы. Министрлер Кеңесінің 1-ші бөлімінің жалпы кеңсесі және т. б.

РГАЭ - де: № 5675 "ЕО Қазақстан аудандарына қоныс аудару" және басқа да қорлар. РГАЭ материалдары Кеңес дәуірінде көптеген этностардың Қазақстан аумағына мемлекеттік қоныс аударуының толық бейнесін беруге мүмкіндік ашады. Бұл құжаттарда қоныс аудару мәселелері бойынша жоспарлар, есептер, хат-хабарлар бар.

РГВИА-да № 1 "Әскери министрлігінің кеңсесі", № 405 "Ішкі әскерлер бөлімшесі" қорларымен жұмыс істеді. Қор материалдарында қазақтардың ұлт-азаттық қозғалысының маңызды құжаттары, шетелдік саяхатшылардың жазбалары, әскери және өнеркәсіптік экспедициялардың деректері сақталған.

Ресей, Томск қаласы

Томск облысының мемлекеттік архиві

Томск облысының мемлекеттік архивінен Қазақстанға бұрын Семей және Өскемен бекіністері арқылы Қытай және Моңғолиямен сауда қатынастарын дамытуға қатысты № 2 және № 3 қорларды, сондай-ақ Батыс Сібірдегі білім беру саласын дамыту туралы, студенттер туралы мәліметтер бар. № 125 және № 126,102 қорларды зерделеу жолымен әкелінген құжаттардың тізімдері талданды - Томск қаласының жоғары оқу орындарында оқыған қазақтарға аталған архивтен Қазақстан тарихына қатысты материалдар мен құжаттар әкелінді. Айта кету керек, 1841-1885 жылдар аралығында Томск Батыс Сібір училищелерінің бас инспекторының резиденциясы болды, 1885-1919 жылдары Батыс Сібір оқу округінің қамқоршысы болды, оның қарамағына қазіргі Солтүстік Қазақстан, Павлодар, Ақмола және Шығыс Қазақстан облыстарының аумақтары кірді, сондықтан Томск облысының мемлекеттік архив қорларында халыққа білім беру тарихы бойынша құжаттар кейінге қалдырылды. Батыс Сібір училищелерінің бас инспекторы кеңсесінің мәліметтеріне сәйкес 1879 жылғы 25 қаңтарда Ақмола және Семей облыстарында жергілікті халықтың балаларына арналған интернаттар ұйымдастырылды, атап айтқанда: Ақмола облысында – 87 ұлға арналған 3 интернат, 55 қызға арналған 3 интернат, Семей облысында – 146 ұлға арналған 4 интернат салынды. Онда сауаттылықтан басқа, ұлдар слесарь және ағаш ұстасы, қыздар - колөнер бойынша оқыды.

Археографиялық экспедиция барысында революцияға дейінгі, кеңестік және посткеңестік кезеңдердегі қорлардың тізімдері зерттелді, олардың ішінен төмендегі қорлар таңдалды: № 2, № 3, № 125, № 126, №194, № 102, № 125, № 126, № 194, № 234, № P-72, № P-96, № P-552, № P-578, № P-815, № 1079, № 1362, № 1893, (Барлығы 15 қор), олар қазіргі Қазақстанның солтүстік-шығыс бөлігіндегі экономикалық, сауда қатынастардың даму тарихын тікелей көрсетеді. Әкімшілік жағынан Томск губерниясына және жалпы Батыс Сібірге қатысты XIX ғасыр – XX ғасырдың басындағы Қазақстан тарихы бойынша құжаттардың орасан зор қоры бар. 1917 жылғы 8-17 қазан аралығында Томск қаласында өткен бірінші Сібір облыстық съезінің (№P-552 қоры) материалдары ерекше құнды және қызықты болып табылады, онда осы съездің жұмысына қатысқан Алаш және Алаш Орда партиясының мүшелері туралы құнды ақпарат қамтылған. Мәселен, осы съезд отырыстарының хаттамаларында Семей облысынан А. Ермеков, ұлттардан – А. Бөкейханов, шешуші дауыс

құқығымен съезд мүшелері ретінде А. Бөкейханов, А. Ермеков, х. Ғаббасов, Е. Итбаев, А. Сейітов, Р. Марсеков, С. Дошанова сайлау туралы мәліметтер бар.

Жалпы құжаттардың хронологиялық шеңбері 1700 -2021 жылдар аралығын қамтиды.

Жеткізгіштің түрі – CD диск, DVD RW –диск, Файл түрлері – JPG, PDF.

**«Қазақстан Республикасының
Ұлттық архиві» РММ
Ұлттық архив қорын толықтыру бөлімінің
біліктілігі жоғарғы деңгейдегі маманы– архивист**



С. Сапашева



Бекітемін
«Қазақстан Республикасының
Ұлттық архиві» РММ
директордың орынбасары
Т. Құсайынова
«24» наурыз 2023 жыл

№ 83 архив қоры
1700-2021 жылдардағы электрондық құжаттардың
№ 7 (жалғасы) тұрақты сақталатын істер тізімдемесі

Есепке алу бірлігінің нөмірі	Сақтау бірлігінің нөмірі	Есепке алу бірлігінің тақырыбы	Есепке алу бірліктерінің соңғы даталары	Электронды құжаттардың форматы	Көлемі (Мбайт)	Мәтіндік ілеспе құжаттаманың құрамы	Ескертпе
1	2	3	4	5	6	7	8
Чехия							
357.	22	Ресейдегі ашаршылық жағдайына байланысты Чехословакия Республикасы Ұлттық Ассамблеясы Төрағасының қаулысы	28 наурыз 1922 ж.	JPG	52 ф./5,63 ГБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
358.	22	Кенестік Ресейден оралған агенттердің баяндамалары	1923 ж.	JPG	51 ф./275 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	

1	2	3	4	5	6	7	8
359.	22	Чехословакия Республикасы легионерлерінің хат алмасулары		JPG	97 ф./479 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
360.	22	Кеңес -Ресей әскери тұтқындарының келуі және кетуі туралы мәліметтер. ЛАМСДОРФ концлагері I-том	23 тамыз 1943 ж.	JPG	268 ф./1,56 ГБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
361.	22	Кеңес -Ресей әскери тұтқындарының келуі және кетуі туралы мәліметтер. ЛАМСДОРФ концлагері II-том	1944 ж.	JPG	166 ф./1,01 ГБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
362.	22	Кеңес -Ресей әскери тұтқындарының келуі және кетуі туралы мәліметтер. ЛАМСДОРФ концлагері III-том	1945 ж.	JPG	100 ф./498 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	

1	2	3	4	5	6	7	8
363.	22	I Дүниежүзілік соғыс кезіндегі Чехословакия Республикасы легионерлерінің хат алмасулары , том 1	1918-1919 жж.	JPG	6 ф./27,7 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
364.	22	Бұл да сондай, том 2	20 қараша 1918 ж.	JPG	23 ф./113 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
365.	22	Бұл да сондай, том 3	1918 ж.	JPG	62 ф./322 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
366.	22	Бұл да сондай, том 4	11 тамыз 1918 ж.	JPG	13 ф./60,8 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	

1	2	3	4	5	6	7	8
367.	22	Бұл да сондай, том 5	1918 ж.	JPG	3 ф./12,4 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
368.	22	Ресейдің Азиялық бөлігінің халқы оның ішінде Түркі-татарлар, моңғолдар т.б. бейнеленген Ресей картасы		JPG	4 ф./ 28,5 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
369.	22	Чехословакия Республикасы легионерлерінің хат алмасулары мен Петропавл қаласында калыптасқан бюллетеньдері, том 1	1918-1919 жж.	JPG	3 ф./ 15,3 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
370.	22	Бұл да сондай, том 2	1918 ж.	JPG	9 ф./ 46,7 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	

1	2	3	4	5	6	7	8
371.	22	Бұл да сондай, том 3	1918-1919 жж.	JPG	8 ф./ 33,6 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
372.	22	Бұл да сондай, том 4	1918-1919 жж.	JPG	10 ф./ 43,2 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
373.	22	Бұл да сондай, том 5	1918-1919 жж.	JPG	4 ф./ 15,0 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
374.	22	Бұл да сондай, том 6	1918-1919 жж.	JPG	21 ф./ 99,0 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	

1	2	3	4	5	6	7	8
375.	22	КСРО, Қаз КСР математика институттары мен Чехословакия Республикасы математикалық институтының арасындағы ғылыми ынтымақтастықтың жоспарлары мен хат алмасулар	1976 ж.	JPG	10 ф./ 30,2 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
376.	22	Қаз КСР Физиология институты мен Чехословакия Республикасының Физиология және генетика институты арасындағы ғылыми ынтымақтастықтың жоспарлары, хат алмасулар мен хаттамалары	1976 ж.	JPG	25 ф./ 108 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
377.	22	«Советская культура», «Правда», «Социалистическое земледелие», «Литературная газета », «The Times» газеттеріндегі Қазақстан, қазақ халқы туралы мақалалар	1946 ж.	JPG	3 ф./ 6.33МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
378.	22	«Сөз бостандығы» газеттеріндегі Каспий теңізі туралы мақала	1946 ж.	JPG	30 ф./ 79.0 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	

1	2	3	4	5	6	7	8
379.	22	Чехословакия Республикасының Сыртқы істер министрлігінің Ұлы отан сағысы жылдарындағы орыс саясатына байланысты күнделікті есептер	1944 ж.	JPG	28 ф./ 137 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
380.	22	Таустағы жаңа цемент зауыты туралы Тбилисидеги консульдықтың арнайы есебі	1945 ж.	JPG	3 ф./ 12,9 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
381.	22	Иван Жидовскийдың «Чехословакиядағы орыс мәселесі» (Кіші карпатия Русь гасыры) атты кітабы	1933 ж.	JPG	20 ф./ 121 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
382.	22	«Русская земля» газеттегі мақалалар	1923 ж.	JPG	5 ф./ 31,7 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	

1	2	3	4	5	6	7	8
383.	22	Алматы қаласының және Алматы облысының тұрмыс тіршілігі		JPG	82 ф/ 29,3 МБ	Чехия халық архиві (Ұлттық), әскери-тарихи архиві, Чехия Ғылым Академиясының архиві, Прага қаласы	
Қырғыз Республикасы, Бишкек қаласы							
384.	23	Документы о мобилизации Красно-Армейцев в Пишпекке для подавления казахов доклады телеграммы в ЦИК	18 сәуір 1918ж	JPG	6 ф /23.0 МБ	Қ. 89, тізі, іс.13 Қырғыз Республикасы Бишкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
385.	23	О передаче сел и ауылов из Казахской АССР в Киргизскую АССР (протоклы справки докладные записки)	29 қаңтар 1928 ж	JPG	8 ф/ 28.1 МБ	Қ. 21,тіз 3, іс 26 Қырғыз Республикасы Бишкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
386.	23	Документы по передаче населенных пунктов из Киргизских АССР в Сырдаринскую Губернию Казахск. АССР	21 ақпан 1928 ж 22 қараша 1928 ж	JPG	25 ф/ 83.7 МБ	Қ. 21,тіз 3, іс 26 Қырғыз Республикасы Бишкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
387.	23	Документы и материалы по Балхашской экспедиции «О рыболовстве»	02 сәуір 1928 ж 13 желтоқсан 1928ж	JPG	16 ф/ 56.8 МБ	Қ 21,тіз 3, іс 26 Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
388.	23	Документы «О наплыве казахов» в Киргизскую АССР 1933 году	22 сәуір 1933 ж 20 қыркүйек 1933ж	JPG	22 ф/ 93.0 МБ	Қ 21,тіз 8, іс 5 Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
389.	23	Документы «О Туркестанской области» прочитанный на общем собрании ВЭО 15.04.1865 г. Сведения о населении и географо-экономическом положении края	15 сәуір 1865 ж	JPG	26 ф/ 89.2 МБ	Қ 16-И,тіз 1 іс 6 Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
390.	23	Документы и протокола вступления секретаря Киргизского Округа тов. Шахрая на 1 Республиканском партийном совещание по подготовке новых лубянных культур	21 тамыз 1933 ж 16 желтоқсан 1933ж	JPG	53 Ф/ 210 МБ	Қ 16-И,тіз 1 іс 6 Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
391.	23	Документы и материалы положение о порядке рассмотрения земельно водных споров в Туркестанской Автономной Советской Республики	17 кыркүйөк 1926 ж 13 тамыз 1927 ж	JPG	12ф/50.0 МБ	Қ 355, тіз 1, іс 96 Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
392.	23	Документы «Земельный Кодекс РСФСР» и О порядке финансирования земельных комиссий	13 сәуір 1925 ж 10 мамыр 1928 ж	JPG	10ф/40.5 МБ	Қ 355, тіз 1, іс 166, іс-92 Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
393.	23	Инструкция по земельным спорам	1926 ж	JPG	12ф/47.6 МБ	Қ 355, тіз 1, іс 166, іс-92 Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
394.	23	Поэма «Кенесары-Наурызбай» краткое история про Кенесары (книжка)	1923 ж	JPG	64ф/4.56 МБ	Кыргыз ұлттық кітапханасы	
395.	23	Өлеңдер жинағы «Шортанбай жыраудың өлеңдері»	1911 ж	JPG	1ф/25 МБ	Кыргыз ұлттық кітапханасы	
396.	23	Книга Наследие до революционного Казахстана	1869 ж	JPG	45.1ф/11 МБ	Кітап Кыргыз ССРО Мемлекеттік Республикалық кітапханасы	

1	2	3	4	5	6	7	8
397.	23	Книга Вехи консолидации	1923 ж	JPG	21ф/88.0 МБ	Кітап Кыргыз ССРО Мемлекеттік Республикалык кітапханасы	
398.	23	Кратки очерк Сафронова «О Туркестанской области» прочитанной на общем собрании ВЭО (Сведения о населения и географо-экономическом положения края)	15 сәуір 1865 ж	JPG	26ф/89.2 МБ	Қ 160,тіз 1, іс 6 Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
399.	23	№2 «Эркин Тоо» газетінде жарияланған «Арал теңізіндегі су тасқыны» туралы мәліметтер	27 караша 1924 ж	JPG	2ф/942 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
400.	23	№2 «Эркин Тоо» газетінде жарияланған «Назар салынсын» Бұрынғы Түркістан Республикасындағы мемлекет мүлкін бөлу туралы мәлімет	15 желтоқсан 1924 ж	JPG	1ф/1.39 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
401.	23	№4 «Эркин Тоо» газетінде жарияланған «Ұлт Республикаларында Қазақстанда» Түркістаннан бөлінген Қазақ Үкіметінің көшуі Алматыдағы партия конференциясынан үзінді мәліметтер	3 қаңтар 1925 ж	JPG	1ф/1.31 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
402.	23	№6 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Ел хабарлары казак-кыргыз катынасы» туралы мағлұмат «Эркин Тоо» газеті № 6	16 ақпан 1925 ж	JPG	2ф/1.30 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
403.	23	№6 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Ескеретін істер» Кыргыз мекемелерінің атауларының казакша жазылған туралы мәлімет	16 ақпан 1925 ж	JPG	3ф/1.24 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
404.	23	№13 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қарқара кімнің жайлауы» казак-кыргыз арасындағы жайлауға таласу туралы жарияланым	17 сәуір 1925 ж	JPG	1ф/1.38 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
405.	23	№25 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Екі ел арасындағы ұрлық ерегесі» казак-кыргыз арасындағы мал ұрлығы туралы мәлімет	2 маусым 1925 ж	JPG	2ф/1.01 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
406.	23	№26 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қосшының бұрынғы, кейінгі қысқаша халі» Жетісу облысында Николайдың адамдары кыргыз-казактарды кыргындағаны жөнінде мәлімет	8 маусым 1925 ж	JPG	1ф/1.87 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
407.	23	«№26 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган Союз кочшынын 5 жылдык ардакты мейрамына» бурьнгы Жетису облысындагы халыктар туралы малметі	8 маусым 1925 ж	JPG	1ф/1.34 МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
408.	23	№26 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Кочшы ұйьмы» Кочшы деген не екені туралы малмет	8 маусым 1925 ж	JPG	2ф/1.10 МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
409.	23	«№26 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган Кулак пен орта шаруанын арасын ажырата билу керек» кулак дегениміз не екендигі туралы тусиндирме	8 маусым 1925 ж	JPG	1ф/1.25 МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
410.	23	№27 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Мал базар таласы» Казак-кыргыз арасындагы мал саудалайтын базарга таласу туралы малдumat	11 маусым 1925ж	JPG	2ф/1.84 МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
411.	23	№27 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Уры кушейди» Жаңашат кыстагындагы батырактардын малы ұрлагандыгы туралы малдumat	11 маусым 1925ж	JPG	1ф/1.04 МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	

1	2	3	4	5	6	7	8
412.	23	№29 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «Ұлт Республикаларында» әр Республикада болып жатқан істер жаңалығы	20 маусым 1925 ж	JPG	2ф/1.75 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
413.	23	№29 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «Латын таңбасын не үшін аламыз» Латын таңбасына көшудің маңыздылығы туралы мәлімет	20 маусым 1925 ж	JPG	3ф/1.27 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
414.	23	№31 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «Қазақстанда қызық табыс» қазақ жерінен табылған қазба байлықтары туралы жаңалық	28 маусым 1925 ж	JPG	1ф/1.83 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
415.	23	№31 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «1925-1926 оқу жылдарында жоғарғы білімге ұлттарды қабылдау» туралы жаңалықтар	28 маусым 1925 ж	JPG	2ф/1.96 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
416.	23	«№31 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «Ұсталған ұрылар не болды» Қазақстандық ұрылардың көбейгендігі туралы мәлімет	28 маусым 1925 ж	JPG	2ф/1.70 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
417.	23	№31 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Казакстанда жер-жердегі ауруларга жәрдем беру» туралы жаңалык	1 шілде 1925 ж	JPG	2ф/1.59 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиви	
418.	23	№32 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Үлгі алсын» Жалайыр елінің атқамінері Әбділда Ағыбайұлының жомарттығы туралы Мәлімет	1 шілде 1925 ж	JPG	2ф/1.80 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиви	
419.	23	№33 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Кеңестер бірлігі» «Кеңестер заңының негізі қаланған күнін» бекіту туралы мәлімет	6 шілде 1925 ж	JPG	2ф/2.26 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиви	
420.	23	«№33 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган Түпкі заң» халықты билеу оларды басқару туралы мәлімет	6 шілде 1925 ж	JPG	1ф/1.64 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиви	
421.	23	№33 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Халықаралық кооперация күні» мейрамды атап өту туралы мәлімет	6 шілде 1925 ж	JPG	2ф/2.14 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиви	

1	2	3	4	5	6	7	8
422.	23	№34 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Карқара жәрменкесінде» Жаркент уездинің Карқара жәрменкесі өткендігі туралы мәлімет	10 шілде 1925 ж	JPG	3ф/750 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
423.	23	№34 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Ұлт Республикаларындағы Кеңес мақсаты» Орта Азиядағы Республикасының алдағы мақсаттары туралы жарияланым	14 шілде 1925 ж	JPG	2ф/1.83 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
424.	23	№36 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Ұры көбейді» казак-қырғыз екі ел арасындағы мал ұрлығы туралы мәлімет «Эркин Тоо» газеті №36	16 шілде 1925 ж	JPG	2ф/1.85 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
425.	23	№37 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қайда оқыймыз» Алматыдағы Қазак Білім Институтында қырғызлардың оқығандығы туралы мәлімет	20 маусым 1925 ж	JPG	2ф/1.88 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
426.	23	№37 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Баспасөз және ауыл-қыстак хабаршылары» Қазақстанның бірінші орында екендігі туралы мәлімет	23 маусым 1925 ж	JPG	3ф/1.81 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
427.	23	«№39 «Эркин Тоо» газетінде жарияланған Жетісудағы астық түрі» туралы мәлімет	29 шілде 1925 ж	JPG	2ф/1.87 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
428.	23	№40 «Эркин Тоо» газетінде жарияланған «Салық туралы жеңілдіктер» Қазақстанда салықтың жеңілдейтіні туралы мәлімдеме		JPG	1ф/1.84 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
429.	23	№6 «Эркин Тоо» газетінде жарияланған Түркістан-Сібір жолы қалай салынады» деген жоба мәліметі «Эркин Тоо» газеті №6	29 қараша 1927 ж	JPG	2ф/2.16 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
430.	23	№2 «Эркин Тоо» газетінде жарияланған «Оқу һәм ел мектептері» көшпенді қазақ-қырғыздардың мектебі туралы мағлұмат	27 қараша 1924 ж	JPG	2ф/1.67 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
431.	23	№42 «Эркин Тоо» газетінде жарияланған «Қазақстанда үкімет орталықтарының ісі» Қазақстандағы қалаларға жіберген машина техникалары туралы мәлімет	8 тамыз 1925 ж	JPG	2ф/1.86 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
432.	23	№42 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қазақ-қыргыз арасында тыныштық жою» Қаракол уездінен мал ұрлануы туралы мәлімет	8 тамыз 1925 ж	JPG	2ф/1.76 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
433.	23	№46 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қазақстанда уезбен телефон байланысы» Шымкентте үш жерден телефон сымын жүргізетіні туралы мәліме	18 тамыз 1925 ж	JPG	2ф/1.73 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
434.	23	«№47 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган Қазақстанда Өзбек газеті» Шымкенттегі өзбек газетінің басылып шыққандығы туралы мәлімет	27 тамыз 1925 ж	JPG	2ф/1.65 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
435.	23	«№51 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган Қазақстанда дихандарды жұмысқа қою» туралы мәлімет	13 қыркүйек 1925ж	JPG	2ф/1.54 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
436.	23	№52 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қазақстанда дихандар үшін ауыл шаруа курсы» ашылғандығы туралы жаңалық	16 қыркүйек 1925ж	JPG	2ф/1.65 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
437.	23	№59 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Ұрыға тию болмай тұр» Шу казактары мен кыргыздар арасындагы мал барымтасы туралы мәлімет	8 қазан 1925 ж	JPG	2ф/4.29 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
438.	23	№61 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Кел, Қазақстан! Озбырға тию салайық» кедейлерді қанағандарға тыю салуға шақырган насихат сөздер	14 қазан 1925 ж	JPG	2ф/1.71 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
439.	23	№34 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Талас» Таластағы Орта Азия ұлттарының бұрын Қазақстанға (Сырдарияға) қарағандығы туралы мәлімет	26 қараша 1925 ж	JPG	4ф/1.72 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
440.	23	№4 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Оқытушылар жиыны» Мәскеудегі оқытушылар жиналысына Сырдария облысынан қатысқан уәкілдер туралы мағлұмат	3 қаңтар 1925 ж	JPG	2ф/1.72 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
441.	23	№6 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Ескерусіз қалмасын» Ташкенттегі қазақ-қыргыз институтында оқитын оқушылар туралы мәлімет	16 ақпан 1925 ж	JPG	2ф/1.80 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
442.	23	№7 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Кедей-кембагалдарды коркытып, шошытып-үркітпей жаттыктыкпен жолбасшылык кылындар» атты буйрык	1 наурыз 1925 ж	JPG	2ф/1.86 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
443.	23	№7 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Шаруа жайы» «Мақта егуге қандай жер пайдалы» деген тақырыптағы жаңалыктар	1 наурыз 1925 ж	JPG	1ф/1.66 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
444.	23	№7 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Білмей жаманатты қылуға болмайды» «Ақжол» газетінде жазылган мақалаға сын-пікір	1 наурыз 1925 ж	JPG	2ф/1.67 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
445.	23	№13 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Сусамыр жәрмеңкесі» жәрмеңкенің өткізілгені туралы жаңалыктар	29 наурыз 1925 ж	JPG	2ф/1.70 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
446.	23	№15 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қалган таңбалар» Қазақ-қырғыз білімділер съезінде қаралган арабша таңбалар туралы талқы	7 сәуір 1925 ж	JPG	2ф/1.71 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
447.	23	№17 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «Партия тұрмысы» губерния комитеттеріне берілген міндеттер туралы	17 сәуір 1925 ж	JPG	2ф/1.75 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
448.	23	№17 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «Облыстық тұңғыш мұғалімдер съезін қанша уәкіл һәм кімдер шақырылады» мақала	17 сәуір 1925 ж	JPG	2ф/1.61 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
449.	23	№19 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «Дүкенұлына жауап» Қазақ әріптрі мен қырғыз әріптерін салыстыру туралы мақала	5 мамыр 1925 ж	JPG	2ф/1.82 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
450.	23	№20 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «Жылқы тұқымдары» Әулие-Ата жылқы заводы туралы мағлұмат	8 мамыр 1925 ж	JPG	2ф/1.81 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
451.	23	№20 «Эркин Тоо» газетінде жарияланган «Ойыңыз терен, ережеңіз жаңылыс» Қырғыз тілінің қазақ тілінің ережесінен шыға алмағандығы туралы мақала	8 мамыр 1925 ж	JPG	1ф/579 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
452.	23	№1«Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Орта Азияда Ұлт мемлекеттерінің құрылысы» туралы жарыяланган мәлімет	7 караша 1924 ж	JPG	1ф/1.39 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
453.	23	№81«Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Орта Азиядағы Республикалар бір-бірімен мықты байланыс жасасын» деген бұйрық мәліметі	7 шілде 1926 ж	JPG	4ф/1.96 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
454.	23	№10 (84) «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Түркология съезіне даярлану» Бакуде өткен түрік ұлттарының жиналысы туралы мағлұмат	21 қаңтар 1926 ж	JPG	2ф/1.82 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
455.	23	№10(84) «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қазақ тәлім-тәрбие институты» Ташкенттегі қазақ институты туралы мағлұмат	1 ақпан 1926 ж	JPG	2ф/1.92 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
456.	23	№15 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Баку қаласында болатын түркология және оның кадыры» туралы жаңалықтар	8 ақпан 1926 ж	JPG	2ф/1.86 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
457.	23	№23 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Ел аярту бөлiмi назар салсын» Қазақ әдебиетiнiң ерекшелiгi туралы талдау	26 ақпан 1926 ж	JPG	2ф/1.83 МБ	Қырғыз Республикасы Бiшкек қ. Орталық Мемлекеттiк архивi	
458.	23	№24 «Эркин Тоо» газетiнде жарыяланган «Сақу оқыту бөлiмiнiң алдындағы ұлт комиссиясы» Қазақ қатарлы бiр қанша елдiң уәкiлдерiнiң басын қосу туралы мағлұмат	3 март 1926 ж	JPG	2ф/1.84 МБ	Қырғыз Республикасы Бiшкек қ. Орталық Мемлекеттiк архивi	
459.	23	№45 «Эркин Тоо» газетiнде жарыяланган Мәдени өзгерiс» Түркi ұлттарының Бакуде өткен съезiндегi қаралған мәселелер туралы мағлұматтар	23 сәуiр 1926 ж	JPG	2ф/1.92 МБ	Қырғыз Республикасы Бiшкек қ. Орталық Мемлекеттiк архивi	
460.	23	№62 «Эркин Тоо» газетiнде жарыяланган «Қазалыдан көшiп келгендер» Қазалы уездiнен Қырғыз жерiне көшiп барғандар туралы мәлiмет	8 маусым 1925 ж	JPG	2ф/2.01 МБ	Қырғыз Республикасы Бiшкек қ. Орталық Мемлекеттiк архивi	
461.	23	№62 «Эркин Тоо» газетiнде жарыяланган «Жегенi желiмдей кетiп, Жетiсуға даңқы шыққан емеспе?» Жетiсу кедейлерiн қанаған Құдайқұлұлы туралы жазба мақала	11 маусым 1926 ж	JPG	2ф/1.85 МБ	Қырғыз Республикасы Бiшкек қ. Орталық Мемлекеттiк архивi	

1	2	3	4	5	6	7	8
462.	23	№ «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қарқара жәрменкесі» Қарқарада өткен жәрменке туралы жаңалықтар	9 шілде 1926 ж	JPG	2ф/1.81 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
463.	23	№76 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қазақстан су шаруашылығы» Қызылорда каналы туралы мәлімет	15 шілде 1926 ж	JPG	2ф/1.80 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
464.	23	№77 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Жылқы сынау» Қырғызда өткен жылқы сынауна Қазақстаннан қатынасқан тұлпарлар туралы мағлұматтар	20 шілде 1926 ж	JPG	2ф/1.62 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
465.	23	№77 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Намыс» Әулие-Ата қазақтарының Сусамыр жайлауына шыққандағы оқиғасы туралы мәлімет	20 шілде 1926 ж	JPG	4ф/1.76 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
466.	23	№79 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Сусамырға шын Кеңес үкіметін орындату керек» мақаласы	25 шілде 1926 ж	JPG	5ф/1.36 МБ	Қырғыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
467.	23	№80 «Эркин Тоо» газетинде жарыяланган «Казакстаннан келип келгендерге карыз жардеми» туралы маалымат	27 шілде 1926 ж	JPG	2ф/1.89 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
468.	23	№82 «Эркин Тоо» газетинде жарыяланган «Каржара жарменкеси» Казакстаннан жарменкеге барушы укимет уйымдары туралы маалыматтар	2 тамыз 1926 ж	JPG	2ф/1.79 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
469.	23	№83 «Эркин Тоо» газетинде жарыяланган «Алматыга темір жол кайдан отуге уйгылды» деген тақырыптагы маалымат	4 тамыз 1926 ж	JPG	2ф/1.73 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
470.	23	№84 «Эркин Тоо» газетинде жарыяланган «Орындарды бөлү, жана Сакуге алу тәртіби» Орта Азия университетине кирү тәртіби туралы түсінктеме	10 тамыз 1926 ж	JPG	2ф/1.60 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
471.	23	№87 «Эркин Тоо» газетинде жарыяланган «1926-1927 оку жылдарындагы Казак Орман Техникумына окуга алу» туралы маалымат	15 тамыз 1926 ж	JPG	2ф/1.53 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	

1	2	3	4	5	6	7	8
472.	23	№109 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Су шаруашылыгынын жетистиктери және кемшилтиктери» туралы малимет	5 казан 1926 ж	JPG	2ф/1.91МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
473.	23	№114 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Биыл шет шаһарларга окушылар шыгару онимдiligи калай отти» атты макала	17 казан 1926 ж	JPG	3ф/1.92 МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
474.	23	№115 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Кыргыз-казак козгалысына 10 жыл» деген макала	21 казан 1926 ж	JPG	2ф/1.91 МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
475.	23	№120 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Казакетаннын суару жайы» туралы малимет	31 казан 1926 ж	JPG	2ф/1.93 МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
476.	23	№124 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Мундай урылардан сактану керек» урылар туралы малимет	16 караша 1926 ж	JPG	2ф/1.85МБ	Кыргыз Республикасы Бшкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	

1	2	3	4	5	6	7	8
477.	23	№126 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Жетісу темір жолының пайдасы кандай» деген макала	21 караша 1926 ж	JPG	2ф/1.64 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	
478.	23	№127 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Партияның 15-конференциясында ұлт саясатының мәселелері» деген макала	23 караша 1926 ж	JPG	2ф/2.00 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	
479.	23	№129 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Орта Азия және Сібір» темір жол туралы мәлімет	29 караша 1926ж	JPG	2ф/1.59 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	
480.	23	№131 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Жеткіншекпіз» Түркістан Республикасында Қазақтың «Жас-кайрат» атты газетінің шығуы туралы мәлімет	7 желтоқсан 1926 ж	JPG	2ф/1.95 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	
481.	23	№60 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Жалпы союздық кеңестерінің 4 – съезінде не істелді» деген макала	29 мамыр 1927 ж	JPG	2ф/2.04 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	

1	2	3	4	5	6	7	8
482.	23	№64 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Жолдас Рыскулов Фрунзе шаарында» Тұрар Рыскуловтың Фрунзедегі баяндамасы туралы маалымат	8 маусым 1927 ж	JPG	2ф/1.73 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
483.	23	№64 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Кырыдагылар» Алматы Инпиросын бтирген кыргыз окушылары туралы маалымат	8 маусым 1927 ж	JPG	1ф/1.90 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
484.	23	№73 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Латын жайында» Самарканда откен Орта Азия республикаларынын латыншылар кеңеси туралы маалымат	19 май 1927 ж	JPG	2ф/1.90 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
485.	23	№109 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Туркистанда сентябрь-октябрь өзгерисинин окулары» тауралы макала	25 кыркүйек 1912 ж	JPG	2ф/2.07 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
486.	23	№114 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Туркистанда сентябрь-октябрь өзгерисинин окулары» тауралы макала	6 казан 1927 ж	JPG	2ф/2.10 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	

1	2	3	4	5	6	7	8
487.	23	№93 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Қазақтың малы кыргыздың даласында бағылмакшы» Жетісу губерниясының мал шаруашылығы туралы мәлімет	18 тамыз 1927 ж	JPG	2ф/1.69 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
488.	23	№85 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Дене-тәрбиесі» Орынбор шаһарында өткен дене-тәрбие мейрамы туралы мәлімет	31 шілде 1927 ж	JPG	5ф/1.91 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
489.	23	№74 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Көркем әдебиет» кыргыз әдебиетін казак әдебиетімен салыстыру мен зерттеу мақаласы	5 шілде 1927 ж	JPG	4ф/1.54 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
490.	23	№76 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Көркем әдебиет» кыргыз әдебиетін казак әдебиетімен салыстыра зерттеу мақаласы	10 шілде 1927 ж	JPG	1ф/1.70 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	
491.	23	№78 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Көркем әдебиет» Кыргыз әдебиетін казак әдебиетімен салыстыра зерттеу мақаласы	14 шілде 1927 ж	JPG	3ф/1.70 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек қ. Орталық Мемлекеттік архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
492.	23	№69 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Каркара жәрменкесінде» жәрменке жаңалыктары	23 шілде 1927 ж	JPG	2ф/1.65 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
493.	23	№65 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Китап сыны» Кыргыздын басылган китаптарындагы казак тилин кеп енгендиги туралы макала	10 маусым 1927 ж	JPG	3ф/1.71 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
494.	23	№59 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Туркестан-Сибир отарба жолунун түстік учаскесінде не істеліп жатыр» атты макала	26 мамыр 1927 ж	JPG	1ф/1.67 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
495.	23	№58 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Каркара жәрменкесінде» жәрменке жаңалыктары	24 мамыр 1927 ж	JPG	1ф/1.83 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
496.	23	№45 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Туркестан кызыл гвардия кызметінде болган жолдастарга» ұсынылган мәлімет	19 сәуір 1927 ж	JPG	1ф/1.85 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	

1	2	3	4	5	6	7	8
497.	23	№37 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Иле дариясында пароход жүргізілмекші» жаңалыктар	28 наурыз 1927 ж	JPG	1ф/1.07 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	
498.	23	№20 «Эркин Тоо» газетінде жарыяланган «Ұрыны қарақшы тонапты» мың сомдық сайгүлігін ұрланғаны туралы мәлімет	20 ақпан 1927 ж	JPG	1ф/1.61 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	
499.	23	Документы об урегулировании территориальных споров между Киргизской АССР и Казахской АССР (основные проблемы Средне- Азиатского края).	1927 -1930 жж	JPG	54ф./4,25 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	
500.	23	Документы по вопросу планирования и регулирования торговли в Средней Азии (конъюнктура рынка и статистика)	1927 -1930 жж	JPG	65ф/33,1 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	
501.	23	Документы об экономической жизни торгово-заготовительной деятельности, в развитии экспортных культур и внешнеторговых отношениях с определенными Восточными странами Средне Азиатского края ССР и его республик в 1927-1928 гг.	1927-1928 жж	JPG	73ф./4,00 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттік архиви	

1	2	3	4	5	6	7	8
502.	23	Документы по земельно-водной реформы и об общих началах землеустройства и землепользования.	1927 -1930 жж	JPG	41ф./1,69 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
503.	23	Документы по установлению государственных границы между Казахской и Киргизской АССР на основе постановлений ВЦИК.	1927 -1930 жж	JPG	75 ф./ 6,56 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
504.	23	Основные этапы жизни и деятельность Чокана Валиханова. Дневники путешествий. (1856 г.) книга	1856 ж	JPG	95ф./4,62 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
505.	23	Расположения селении по уезду и их естественно-историческая условия книга	1906 ж	JPG	56ф./124 МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	
506.	23	Восстание туземцев Туркестана в 1916 году книга	1916 ж	JPG	334ф./401МБ	Кыргыз Республикасы Бишкек к. Орталык Мемлекеттик архиви	

1	2	3	4	5	6	7	8
507.	23	Кратки очерк Сафронова «О Туркестанской области» прочитанной на общем собрании ВЭО (Сведения о населения и географо-экономическом положения края)	15 сәуір 1865 ж	JPG	26ф/89.2 МБ	Кыргыз Республикасы Бішкек к. Орталық Мемлекеттік архиві	
Ресей Федерациясы, Мәскеу қаласы							
508.	24	Стенограмма совещания представителей помголода бывших голодающих губерний	6 қазан 1932 ж.	JPG	33 ф/138 МБ	Қор №1065, тіз. №1, істің № 6 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
509.	24	Дело о высылке туземцев из Степного края за порочное поведение по распоряжению Степного Губернатора на основании Высочайшего повеленья 17 ноября 1897 год	22 қаңтар 1898-23 қыркүйек 1908 жж.	PDF	99 ф/79,9 МБ	Қор №102, тіз.№134, істің № 59 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
510.	24	По поводу высланных в административном порядке в Сибирь Байтулакова, Сайбекова и Истемисова	31 желтоқсан 1885	PDF	11 ф/9,07 МБ	Қор №102, тіз. №127, істің № 7369 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
511.	24	Записки А.Т. Мансурова о путешествии по Сибири в 1823 и 1824 гг.	XIX ғ.	PDF	44ф/ 47,0 МБ	Қор № 990, тіз. №2, істің № 781 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
512.	24	Прокламация (обращение) генерал-губернатора Западной Сибири к киргизам о выработке и введении в действие «Устава о благоустройстве сибирских киргизов»	қаңтар 1824 ж.	PDF	22ф/42,0 МБ	Қор № 990, тіз. №2, істің № 784 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
513.	24	Записка без подписи «Краткие замечания о киргиз-кайсаках» и «Изложение киргиз-кайсацких законов издревле ими соблюдаемых, сочиненное титулярным советником Путинцевым»	XIX в.	PDF	54ф/49,2 МБ	Қор №990, тіз. №2, істің № 789 Ресей Федерациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
514.	24	Отношение Оренбургского и Самарского генерал-губернатора министру государственных имуществ по вопросу об отпуске средств на содержание семейства быв. хана Букеевской Киргизской орды (казахов) и о политическом положении в Казахстане	желтоқсан 1852 ж.	PDF	65ф/ 85,2 МБ	Қор №722, тіз. №1, істің № 433 Ресей Федерациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
515.	24	Записки инженера Барранда о мерах экономического развития Туркестана. Приложены карты Средней Азии и письмо Барранда вел.кн.Владимиру Александровичу на фр.яз.	1875 ж.	PDF	78ф/ 90,2 МБ	Қор №652, тіз. №1, істің № 222 Ресей Федерациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
516.	24	Стенограммы 11 и 12 пленарных заседаний XIII Всероссийского съезда Советов за 15.04 и 16.04 1927 Доклад о преобразовании Киргизской автономной области в Киргизскую автономную республику	15 -16 сәуір 1927 ж.	PDF	19ф/ 14,5 МБ	Кор №1235, тіз. №12, істің № 18 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
517.	24	Справка о семействе хана Внутренней Киргизской орды Джангера	1803 ж.	PDF	6ф/ 6,25 МБ	Кор №647, тіз. №1, істің № 65 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
518.	24	Телеграмма уполномоченного от киргизов Семипалатинской области члену Гос.думы Лимонову о необходимости представить киргизам избирательные права	б/д	PDF	4ф/ 3,88 МБ	Кор №579, тіз. №1, істің № 2043 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
519.	24	Телеграмма Лимонову от уполномоченного гор. Туркестана с просьбой поднять вопрос о возобновлении народного представительства от Туркестанского края в Гос.думе	б/д	PDF	4ф/ 2,03 МБ	Кор №579, тіз. №1, істің № 2044 Ресей Федерациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
520.	24	Отчеты Главлита Казахской ССР и переписка с ним по вопросам цензуры	1942 ж.	PDF	91ф/ 40.7 МБ	Қор №Р-9425, тіз. №1, істің № 47 Ресей Федерациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
521.	24	Докладная записка о результатах обследования деятельности В.С.Н.Х по обслуживанию национальных районов в частности Казахстана, Киргизии и К.К.А.О.	1931-1933 ж.	PDF	14ф/ 6,94 МБ	Қор №1235, тіз. №125, істің № 15 Ресей Федерациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
522.	24	Материалы о выработке и утверждений проекта постановления Президиума ВЦИК « О типовой структуре и штатных аппаратов ЦИК АССР и облисполкомов автономных областей	16 қазан 1930-15 ақпан 1931 жж.	PDF	95ф/ 37,9 МБ	Қор №1235, тіз. №125, істің № 17 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
523.	24	Месячные отчеты о работе Оренбургской, Акмолинской и Кустанайской губернских комиссий Помголода	1922 ж.	PDF	14ф/ 9,69 МБ	Қор №Р-1064, тіз. №2, істің № 123 (6) Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
524.	24	Дело о строительстве Казахстанского Полиметаллического комбината	1932 ж.	PDF	24ф/ 8,11 МБ	Қор №Р-6760, тіз. №2, істің № 125 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
525.	24	Дело о строительстве подсобных предприятий в Карагандинском угольном бассейне (к протоколу КИ-№4 п.3 1932)	14 қаңтар – 22 наурыз 1932 ж.	PDF	33ф/ 10,6 МБ	Қор №Р-6760, тіз. №2, істің № 102 Ресей Федарациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	
526.	24	Дело о воспрещении разным лицам жительства в некоторых местностях. О киргизах Иман-Джусупе и Чона Кутпановых	26 тамыз 1902-10 ақпан 1903 жж.	PDF	5ф/ 869 КБ	Қор №102, д.5 істің № 4 ч.47 Ресей Федарациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	
527.	24	Дело о выдаче поднадзорным пособий от казны на содержание и одежду в 1905 году по Семипалатинской области	1905 ж.	PDF	6ф/ 4,87 МБ	Қор №102, тіз.№1904, істің №431 ч.39 Ресей Федарациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
528.	24	Протоколы заседаний Семипалатинской губернской комиссии помощи голодающим за январь-апрель 1922 г. Отчеты Семипалатинской губернской комиссии помощи голодающим о приходе и расходе денежных сумм, продуктов и др. Пожертвований с августа 1921 по январь 1922 г. и за март 1922 г.	1 кантар-30 сәуір 1922 ж.	PDF	19ф/ 12,1 МБ	Қор №1064, тіз.№2, істің №141 Ресей Федарациясыны н Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	
529.	24	Материалы заседания членов Актюбинской губернской комиссии помощи голодающим (протокола, отчеты)	1922 ж.	PDF	72ф/ 28,2 МБ	Қор №1064, тіз.№2, істің №123 Ресей Федарациясыны н Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	
530.	24	Поземельное устройство в Туркестанском крае	1881 ж.	PDF	9ф/ 2,81 МБ	Қор №730, тіз.№1, істің №1782 Ресей Федарациясыны н Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
531.	24	Рапорт статского советника Филипова о беспорядках в Киргиз-кайсацкой орде	22 караша 1837 ж.	PDF	28ф/ 8,31 МБ	Қор №109, тіз.№177, істің №154 Ресей Федарациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	
532.	24	Дело о демунципализации домовладении в г.Павлодаре Семипалатинского округа Казахской АССР	8 қазан 1928- 15 қаңтар 1930 ж.	PDF	13ф/ 2,47 МБ	Қор №1235, тіз.№73, істің №533 Ресей Федарациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	
533.	24	Дело о демунципализации домовладении в Алма-Ата Казахской АССР	30 мамыр 1928- 7 тамыз 1936 жж.	PDF	20ф/ 2, 57 МБ	Қор №1235, тіз.№ 73, істің №532 Ресей Федарациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
534.	24	Дело 13 т.3 Статистические сведения о действующих церквях и молитвенных домах, духовенстве, религиозности, доходах и расходах, монастырях и духовных учебных заведениях по областям Казахской ССР	27 қаңтар - 20 ақпан 1967 ж.	PDF	120ф/ 31,2 МБ	Қор №6991с, тіз.№ 6, істің №28 Ресей Федарациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	
535.	24	Дело об аресте Якуба Акпаева-члена Алаш – Орды, за хранение оружия	13 наурыз - 27 тамыз 1919 ж.	PDF	36 ф/ 14,2 МБ	Қор №147, тіз.№9, істің №40 Ресей Федарациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	
536.	24	Департамент милиции. Информация с мест	1919 ж.	PDF	12ф/ 4,73 МБ	Қор №147, тіз.№ 1, істің №167 Ресей Федарациясыны ң Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федарациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
537.	24	Выписка из протокола заседания Совета Труда и обороны «О ходе производства хлопчатобумажной промышленности за первое полугодие 1920 г. /копия/ переписка с Главным Управлением текстильных предприятий об отправке и отгрузке хлопка из Туркестана»	26 мамыр-10 желтоқсан 1920 ж.	PDF	21ф/ 5,41 МБ	Қор №Р-3969, тіз. №1, істің №3 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
538.	24	Карты Уральской губернии с указанием общественных работ намечаемых к производству в 1825 году, к плану общественно-мелиоративных работ по Джамбейтскому и Гурьевскому уезду	1930 ж.	JPG	6ф/ 62,3 МБ	Қор №7820, тіз. №1, істің №18 Ресей Федерациясының Мемлекеттік архиві (ГАРФ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
539.	25	Данные ЦУНХУ о переписи населения за 1937 год (Национальный состав)	1937 ж.	JPG	18ф/ 55,8 МБ	Қор №1562, тіз. №329, істің №145 Ресей мемлекеттік экономика архиві (РГАЭ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
540.	25	Дело № 483 Докладные записки по обследованию хозяйственного устройства переселенческих колхозов и корейских колхозов Северо-Казахстанской области Казахской ССР и материалы к ним (постановления, сводки и др.)	27 ақпан - 30 қазан 1939 ж.	PDF	77ф/ 35,1 МБ	Қор №5675, тіз. №1, істің № 279 Ресей мемлекеттік экономика архиві (РГАЭ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
541.	25	Дело № 485 Материалы по вопросам переселения и хозяйственного устройства переселенцев в Кустанайской области Казахской ССР (постановления, докладные записки, акты и др.)	23 қыркүйек -27 қазан 1939 ж.	PDF	48ф/ 17, 2 МБ	Қор №5675, тіз. №1, істің № 294 Ресей мемлекеттік экономика архиві (РГАЭ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
542.	25	Материалы по изучению переселенческих земельных фондов Дальне-Восточного края, Казахской ССР, Бурят-Монгольской и Якутской АССР (протоколы, докладные записки, таблицы и др.)	5 ақпан - 26 ақпан 1929 ж.	PDF	100ф/ 35,8 МБ	Қор №5675, тіз. №1, істің № 19 Ресей мемлекеттік экономика архиві (РГАЭ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
543.	25	Численность населения СССР на 17 января 1939 г.	1939 ж.	JPG	15ф/ 31,4 МБ	Қор №1562, тіз. №336, істің № 233 Ресей мемлекеттік экономика архиві (РГАЭ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
544.	25	Основные итоги Всесоюзной переписи населения 1939 года. Часть III	1939 ж.	JPG	13ф/ 31,4 МБ	Қор №1562, тіз. №336, істің № 243 Ресей мемлекеттік экономика архиві (РГАЭ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
545.	25	Дело №310. План мероприятий по переселению и хозяйственному устройству переселенцев в Казахской ССР на 1939 г. и материалы к нему (объяснительная записка к плану ирригационных работ, докладные записки, ведомости и др.)	25 тамыз 1938-16 желтоқсан 1939 ж.	JPG	27ф/ 91,8 МБ	Қор №5675, тіз. №1, істің № 233 Ресей мемлекеттік экономика архиві (РГАЭ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
546.	25	Дело №7. Том X. Отчет и материалы (сведения, справки и др.) о командировке в Павлодарскую область Казахской ССР по проверке устройства механизаторских кадров, прибывших на целинные и залежные земли. (август 1954 г.)	26 маусым 1954-24 тамыз 1954 жж.	PDF	44ф/ 18,6 МБ	Қор №5675, тіз. №1, істің № 777 Ресей мемлекеттік экономика архиві (РГАЭ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
547.	25	Отчет о командировке в Казахскую ССР по проверке организации приема и хозяйственного устройства переселенцев, осваивающих целинные и залежные земли	10 қазан 1954 ж.	PDF	22ф/ 8,45 МБ	Қор №5675, тіз. №1, істің № 775 Ресей мемлекеттік экономика архиві (РГАЭ), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
548.	26	Генеральный план, о работах произведенных в 1852 году по Акмолинскому уезду	наурыз 1853 ж.	TIF	1ф/ 878 МБ	Қор №349, тіз. №3, істің № 365 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
549.	26	По Акмолинскому укреплению о проведенных работах в 1845 году	1846 ж.	TIF	1ф/ 218 МБ	Қор №349, тіз. №3, істің № 358 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
550.	26	План укреплению построенному в 1840 году в киргизской степи при приказе Акмолы	16 желтоқсан 1840 ж.	TIF	2ф/ 555 МБ	Қор №349, тіз. №3, істің № 347 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
551.	26	По письму Букея Султана о причинах побудивших народ его откочевать	сәуір 1806 ж.	PDF	32ф/ 5, 91 МБ	Қор №1, тіз. №1, істің № 985 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
552.	26	Общие доклады за ноябрь месяц	3-30 караша 1842 ж.	PDF	10ф/ 1,32 МБ	Қор №1, тіз. №1, істің № 13550 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
553.	26	Положение об управлений Оренбургскими киргизами	13 шілде 1844 ж.	PDF	14ф/ 2,89 МБ	Қор №1, тіз. №1, істің № 15509 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
554.	26	Общие доклады за февраль месяц	ақпан 1839 ж.	PDF	23ф/ 1,78 МБ	Қор №1, тіз. №1, істің № 12188 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
555.	26	Общие доклады за июнь месяц	маусым 1839 ж.	PDF	10ф/ 1,30 МБ	Қор №1, тіз. №1, істің № 12192 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
556.	26	По отношению его Императорского Высочества генерал Инспектора по инородной части об исправлении верхов в крепостях: Омской, Устькаменогорской и Петропавловской	30 желтоқсан 1844- 5 маусым 1845 жж.	PDF	11ф/ 1,41 МБ	Қор №1, тіз. №1, істің № 15119 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
557.	26	По отношению главнокомандующего в Петербурге о киргиз-кайсаках	1814 ж.	PDF	7ф/ 900 КБ	Қор №1, тіз. №1, істің № 3092 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
558.	26	Присяга Газы-Букеева	1812 ж.	PDF	6ф/ 0,99 МБ	Қор №1, тіз. №1, істін № 2499 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
559.	26	По представлению Генерал адыютанта Перовского на счет отмежовки земли от Уральского войска	1836 ж.		182 ф/ 669 МБ	Қор №405, тіз. №6, істін № 227 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
560.	26	Доклад по департаменту Военных поселений о награждении заурян Западной части Меньшей киргизской орды	1836 ж.		10ф/ 38,0 МБ	Қор №405, тіз. №6, істін № 1679 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	

1	2	3	4	5	6	7	8
561.	26	«По донесению Астраханского Коменданта, о беспоряд между ханом внутренней Киргизской Орды Букеявым и Старшиной Таймановым»	1837 ж.		125ф/ 434 МБ	Кор №405, тіз. №6, істің № 1345 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
562.	26	«По рапорту Командира отдельного Сибирского корпуса, о награды нижних чинов команды...»	1838 ж.		87ф/ 311 МБ	Кор №405, тіз. №6, істің № 1569 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
563.	26	Из «Отчета Генерального Штаба за последние 25 лет» Глава «Утверждение в киргизской степи Оренбургского ведомства»	1850 ж.		21ф/10,8 МБ	Кор №1, тіз. №1, істің № 6013 Ресей мемлекеттік әскери-тарихи архиві (РГВИА), Ресей Федерациясы, Москва қ.	
Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві (РМТА)							

1	2	3	4	5	6	7	8
564.	27	Дело Алихана Букейхана	1895 жыл	JPG	21ф/ 40,2 МБ	Қ.387 тіз. 24, Іс1307 Санкт- Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
565.	27	План работы по переселенческому делу Акмолинского района	1907 жыл	JPG	27ф/ 41,1 МБ	Қ.391 тіз. 3, Іс123 Санкт- Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
566.	27	Дело второго Сибирского комитета	1856 жыл	JPG	5ф/ 36,6 МБ	Қ.1265 тіз. 5, Іс 49 Санкт- Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
567.	27	Дело «Об отправлении в Москву от Сибирских Киргизов Депутатств для присутствования при назначенном в Августе 1856 года обряде Священного Коронования Государя Императора Александра Николаевича. 9 апреля - 17 октября 1856 г.»	1856 жыл	JPG	64ф/109 МБ	Қ.1265 тіз. 5, Іс 83 Санкт- Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
568.	27	Дело «По представлению Генерал-Губернатора Западной Сибири на счет учреждения в Киргизской степи караван-сараев и постоянных дворов. 28 сентября - 1 ноября 1856 г.»	1856 жыл	JPG	13ф/24,7 МБ	К.1265 тіз. 5, Іс 172 Санкт-Петербург каласындагы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
569.	27	Дело «О назначении Кандидатов на должности Старших Султанов во всех внешних округах Киргизской степи. 11 октября - 1 ноября 1956 г.»	1956 жыл	JPG	12ф/35,6 МБ	К.1265 тіз. 5, Іс 182 Санкт-Петербург каласындагы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
570.	27	Сведения, извлеченные из дел Комитета Министров о порядке управления внутренней Букеевской орды. 16 ноября - 24 ноября 1856 г.	1856 жыл	JPG	35ф/101 МБ	К.1265 тіз. 5, Іс 230 Санкт-Петербург каласындагы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
571.	27	Дело «О награждении некоторых почетных Киргизских Султанов и Биев Средней орды за преданность правительству чинами и медалями. 7 декабря 1856 г. - 9 февраля 1857 г.»	1856-1857 жылдар	JPG	27ф/92,9 МБ	К.1265 тіз. 5, Іс 244 Санкт-Петербург каласындагы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
572.	27	Дело «По Высочайшему повелению о дозволении всем Киргизским Султанам и почетным Киргизам Средней и Большой орды, имеющим офицерские чины, носить на кафтанах плечевые погоны со звездочками для различия чинов, 8 декабря 1856 г.»	1856 жыл	JPG	8ф/23,9 МБ	К.1265 тіз. 5, Іс 245 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
573.	27	Дело «Относительно постройки татарской мечети в г. Петропавловске, Тобольской губ. 17 января 1857 г.»	1857 жыл	JPG	9ф/18,1 МБ	К.1265 тіз. 6, Іс 21 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
574.	27	Дело «О награде Киргизов Семиполатинской и Сибирских Киргизов за оказанные ими отличия чинами медалями»	1862 жыл	PNG	35ф/20,7 МБ	К.1265 тіз. 1, Іс 23 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
575.	27	Дело Второго Сибирского комитета «Об определении в училище глухонемых для воспитания за счет казны малолетнего сына советника областного правления сибирских киргизов подполковника султана Чингиз Валиханова, Абдул-Макаджана глухонемого от рождения»	1855 жыл	PNG	22ф/9,33 МБ	К.1265 тіз. 4, Іс 33 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
576.	27	Дело Второго Сибирского комитета «О дозволении Киргизским султанам и почетным Киргизам производить в Киргизской степи золотой и рудный промыслы»	1854 жыл	PNG	17ф/6,86 МБ	К.1265 тіз. 3, Іс 52 Санкт-Петербург каласындагы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
577.	27	Дело Второго Сибирского комитета «По проектам гербов для областей: Семиполатинской и Сибирских киргизов с их округами и городами»	1855 жыл	PNG	100ф/35,7 МБ	К.1265 тіз. 4, Іс 94 Санкт-Петербург каласындагы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
578.	27	Дело «О суждении по общим законам Империи Сибирских Киргизов, обвиняемых несправедливых доносах и ложных показанных при следствии»	1864 жыл	PNG	15ф/41,8 МБ	К.1265 тіз. 6, Іс 108 Санкт-Петербург каласындагы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
579.	27	Дело Второго Сибирского комитета о запрещении возводить жилые строения в Киргизской степи на расстоянии 10 верст от Семиполатинска во все стороны. Здесь же об отмене этого запрета в отношении находящейся против города Семиполатинска слободке	1854-1863 жылдар	PNG	30ф/14,3 МБ	К.1265 тіз. 3, Іс 109 Санкт-Петербург каласындагы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
580.	27	Отчет Военного Губернатора Области Сибирских Киргизов за 1862 год о состоянии сей области	17 қыркүйек 1863 жыл	PNG	100ф/60,9 МБ	Қ.1265 тіз. 12, Іс 112 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
581.	27	Дело Второго Сибирского комитета содержащее копию отчета товарища военного губернатора Семиполатинской области о состоянии этой области за 1854 год	24 тамыз 1855 жыл	PNG	38ф/24,7 МБ	Қ.1265 тіз. 4, Іс 124 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
582.	27	Копия с отчета Военного Губернатора Семиполатинской области за 1862 год о состоянии Семиполатинской области	25 қазан 1863 жыл	PNG	169ф/95,8 МБ	Қ.1265 тіз. 12, Іс 130 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
583.	27	Дело второго Сибирского комитета «По записке министра народного просвещения об учреждении в городе Омске при областном правлении сибирских киргизов школы для образования детей киргизов»	1864-1865 жылдар	JPG	12ф/27,9 МБ	Қ.1265 тіз. 6, Іс 137 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
584.	27	Дело Второго Сибирского комитета «О сделанном Министром Внутренних Дел распоряжении относительно остройки мечети в г. Семиполатинске»	1855 жыл	PNG	8ф/2,66 МБ	К.1265 тіз. 4, Іс 163 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
585.	27	Копия с отчета исправляющего должность соенного губ. области Сибирских Киргизов за 1856 г. о состоянии сей обл. 4 июня 1857 г.	1857 жыл	JPG	69ф/136 МБ	К.1265 тіз. 6, Іс 148 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
586.	27	Дело «Об устройстве в городе Омске при областном правлении Сибирских Киргизов школы для воспитания Киргизских детей. 4 июля - 30 октября 1857 г.»	1857 жыл	JPG	20ф/59,2 МБ	К.1265 тіз. 6, Іс 177 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
587.	27	Дело «По заключению воен. совета о наделении землею 3-го, 4-го и 5-го полков Сибирского Линейного казачьего войска и о размере земли для надела прочих полков сего войска. 22 ноября - 26 декабря 1857 г.»	1857 жыл	JPG	16ф/41,7 МБ	К.1265 тіз. 6, Іс 321 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
588.	27	Дела Государственной думы II созыва «О сведениями о Членах Государственной Думы Тлеуде Аллабергнев»	1907 жыл	JPG	6ф/32,0 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 11 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
589.	27	Дело «О переименовании должностей военных губернаторов Акмолинской и Семипалатинской областей в должности Акмолинского и Семипалатинского губернаторов. 9 ноября 1907 г.- 13 февраля 1908 г.»	1907-1908 жылдар	JPG	20ф/43,6 МБ	К.1278 тіз. 2, Іс 20 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
590.	28	Дело Государственной думы II созыва «Члена Государственной думы Тургайской области Ахмеда Кургамбековича Беремжанова».	1907 жыл	JPG	10ф/62,9 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 36 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
591.	28	Дело Государственной думы «Об учреждении в Тургайской области должностей становых приставов и полицейских урядников»	1907-1908 жыл	JPG	38ф/119 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 44 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
592.	28	Дело «Выборные производства, распределенные по отделам Государственной Думы. 7 отдел. По Уральской области (от киргизского населения). 29 мая 1906 г. - 29 мая 1906 г.»	1906 жыл	JPG	17ф/15,7 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 78 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
593.	28	Дело «Выборные производства, распределенные по отделам Государственной Думы. 8 отдел. По Семипалатинской области (от инородческого населения). 1 июля 1906 г. - 31 июля 1906 г.»	1906 жыл	JPG	31ф/32,8 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 86 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
594.	28	Дело «Выборные производства, распределенные по отделам Государственной Думы. 8 отдел. По Астраханской губернии (от киргизов Внутренней орды). 24 мая 1906 г. - 22 июня 1906 г.»	1906 жыл	JPG	20ф/28,1 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 95 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
595.	28	Дело «По выборному производству, по Акмолинской области и от станиц Сибирского казачьего войска. (при нем жалоба Павла Красноусова)	1906 жыл	JPG	129ф/636 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 104 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
596.	28	Дело «Выборное производство по Оренбургской губернии»	1906 жыл	JPG	48ф/71,3 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 111 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
597.	28	Дела Государственной думы II созыва «Об отпуске из средств государственного казначейства 34.479 р. 77 к. на строительные надобности Туркестанской учительской семинарии»	1907-1908 жылдар	JPG	14ф/72,1 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 145 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
598.	28	Дела Государственной думы II созыва «Члена Государственной Думы от Уральской области Бахидусана Байсағалиева Каратаева»	1907 жыл	JPG	7ф/17,2 МБ	К.1278 тіз. 2, Іс 180 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
599.	28	Дело «Члена Государственной думы Акмолинской области Шаймардана Кошегулова».	1907 жыл	JPG	7ф/45,4 МБ	К.1278 тіз. 2, Іс 213 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
600.	28	Дела со сведениями о членах Государственной думы «О Хаджи-Темир-Гала Нороконева»	1907 жыл	JPG	9ф/23,2 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 303 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
601.	28	Дела со сведениями о Членах Государственной Думы «О Мухамеджане Тынышпаевиче Тынышпаеве»	1907 жыл	JPG	6ф/13,1 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 446 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
602.	28	Дело «Об отпуске дополнительных средств по 2500 руб. ежегодно на содержание 50 стинендиатов учительской семинарии гор. Туркестан Сыр-Дарьинской области»	1908 жыл	JPG	9ф/29,9 МБ	К.1278 тіз. 2, Іс 581 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
603.	28	Дела Государственной думы II созыва «О выборном производстве по Акмолинской и Семипалатинской областям и Томской губернии»	1907 жыл	JPG	9ф/43,9 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 609 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
604.	28	Дела Государственной думы II созыва «О выборном производстве по Семипалатинской области»	1907 жыл	JPG	39ф/122 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 619 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
605.	28	Дела Государственной думы II созыва «О выборном производстве по Тургайской области»	1907 жыл	JPG	53ф/149 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 623 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
606.	28	Записка Министра внутренних дел о ходатайстве Городских Дум об увеличении числа членов Государственной Думы от городов и о предоставлении городам право избирать членов отдельно от губерний; о выборах в Государственную Думу в местностях, занимаемых кочевыми народами: Астраханской, Ставропольской губернии, Тверской области, Туркестанским генерал-губернаторам. 20/II. 1906 г.	1906 жыл	JPG	52ф/194 МБ	К.1278 тіз. 1, Іс 767 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
607.	28	Дело «О прошении полковника Валиханова»	1840 жыл	JPG	22ф/136 МБ	К.1286 тіз. 7, Іс 238 Санкт- Петербург каласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
608.	28	Жалоба генерал-лейтенанта Глазенапа на вероломное поведение Султана Средней Орды Вали-хана Глазенапу как поступать с ханом и его ордой	1903 жыл	JPG	280ф/1,28 ГБ	К.1291 тіз. 81, Іс 4 Санкт- Петербург каласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
609.	28	Дело «О приезде в Санкт-Петербург, находящегося на важной кочевье в России Киргизского султана Чангара Салтамаметева со приставом Советником 4-го класса Званцевым для поздравлений Государя Императора с возшествием на престол»	1801 жыл	JPG	133ф/671 МБ	К.1291 тіз. 81, Іс 6 Санкт- Петербург каласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
610.	28	Земской отдел Министерства внутренних дел 1807 г. Об отправлении генерал-майором Лавровым отряда под начальством сотника Набокова и плац майора Кузовлева для усмирения киргизов Средней Орды, вознамерившихся напасть на русские границы между Оренбургской и Сибирской линиями и об удержании Скалоном жалования старшины Барак Батыра за ограбление киргизами каравана купца Маслова	1807-1808 жылдар	JPG	28ф/106 МБ	Қ.1291 тіз. 81, Іс 20 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
611.	28	Жалоба Генерал- Лейтенанта Глазенапа на поведение Султана Средней орды Вали-Хана наставление Глазенапу, как поступать с Ханом и с его ордой	1808 жыл	JPG	131ф/576 МБ	Қ.1291 тіз. 91, Іс 3 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
612.	28	Пояснительная записка касательно строительства железной дороги в городе Семипалатинск	1905 жыл	JPG	34ф/3,58 МБ	Қ.970 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	
613.	28	Карта строительства железной дороги в городе Семипалатинск	1905 жыл	JPG	1ф/99,2 МБ	Қ.970 Санкт-Петербург қаласындағы Ресей Мемлекеттік тарихи архиві	

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Ресей Федерациясы Томск қаласы (ТОМА, Томск қ.)

614.	29	Рапорты коменданта Ямышевской крепости о строениях, оставшихся после ухода Иркутского драгунского полка	12 қыркүйек 1808 – 16 наурыз 1809 жж..	JPG	10Қ/ 3,81 Мб	ТОМА Қ 2. Тіз.1 Іс.3	
615.	29	Дело о размежевании земель при крепости Усть-Каменогорской	30 мамыр 1815-30 қыркүйек 1822 жж.	JPG	31ф/ 10,9Мб	ТОМА Қ 2. Тіз.1 Іс.9	
616.	29	О перечислении инородцев Кумышской волости в Телецкую	8 қазан 1918-15 қазан 1915 жж..	JPG	48ф/ 18,3Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.20, Іс.25	
617.	29	Сведения Лумпокольской инородческой управы об окладных сборов по областям за 1905 г.	30 қазан 1905 ж.	JPG	11ф/1,95Мб	ТОМА Қ 2. Тіз.1 Іс.139	
618.	29	Рапорта Семипалатинского коменданта о пограничных выходцах, проживающих Семипалатинской области	4 қараша 1821-14 шілде 1822 жж	JPG	26ф/ 7,57Мб	ТОМА Қ 2. Тіз.2 Іс.4	
619.	29	О строительстве паромной переправы через реку Иртыш в г. Усть-Каменогорске	1 қаңтар 1841-31 желтоқсан 1841 жж.	JPG	11ф/ 3,62Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.18, Іс.122	
620.	29	Переписка с Томской казенной палатой, управлением Кольвановоскресенских заводов о раскомандировании землемеров по округам и наделении инородцев земель	14 сәуір 1833-6 қаңтар 1834 жж.	JPG	22ф/ 8,90Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.11 Іс.279	
621.	29	Дело о вручении объявлений хлебопромышленникам и поставщикам фуража Томской губернии о проведении торгов на поставку провианта и фуража в Туркестанский военный округ	01 шілде 1910-26 шілде 1910 жж.	JPG	23ф/ 11,7Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.5, Іс.120	

1	2	3	4	5	6	7	8
622.	29	Ведомости Зыряновского участкового ветеринара о количестве осмотренного скота, перекочевавшего из Семипалатинской области в Томскую губернию за апрель 1902 г.	27сәуір 1902-03 мамыр 1902 ж.ж.	JPG	29ф/ 14,3Мб	TOMA Қ 3. Тіз.43, Іс.381	
623.	29	Письма заведующего землеустройством Алтайского округа, управляющего акцизными сборами Томской губернии и Семипалатинской области о реорганизации Главного управления акцизных сборов МФ, список округов и участков Управления акцизными сборами Томской губернии и Семипалатинской области.	27 шілде 1910-28 тамыз 1910 жж.	JPG	13ф/ 5,37Мб	TOMA Қ 3. Тіз.5, Іс.138	
624.	29	Ведомости областных и губернских ветеринарных инспекторов о ходе эпизоотий в Акмолинской и Семипалатинской областях Тобольской губерниях за 1906 год	20 ақпан 1906-29 қаңтар 1907 жж.	JPG	61ф/ 25,6Мб	TOMA Қ 3. Тіз.43, Іс.526	
625.	29	Ведомости областных и губернских ветеринарных инспекторов о ходе эпизоотий в Акмолинской и Семипалатинской областях Тобольской губерниях за 1904 год	17 ақпан 1904-28 қаңтар 1905 жж.	JPG	65ф/ 29,7Мб	TOMA Қ 3. Тіз.43, Іс.457	
626.	29	О предоставлении сведений о кочующих калмыках и киргизах	01 қаңтар 1841-32 желтоқсан 1841 жж.	JPG	81ф/ 28,1Мб	TOMA Қ 3. Тіз.18, Іс.123	
627.	29	Указ Правительствующего Сената о количестве сборов, взимаемых с инородцев	01 қаңтар 1857-31 желтоқсан 1857 жж.	JPG	7ф/ 2,40Мб	TOMA Қ 3. Тіз.18, Іс.282	

1	2	3	4	5	6	7	8
628.	29	О самовольных переселенцах Томской губернии для выселения их в Киргизскую степь	14 маусым 1858-23 сәуір 1862 жж.	JPG	21ф/ 7,40Мб	TOMA Қ 3. Тіз.20, Іс.20	
629.	29	О содержании почтового сообщение в Киргизских степях	21 маусым 1841 ж.	JPG	9ф/ 2,23Мб	TOMA Қ 3. Тіз.18, Іс.121	
630.	29	О наделении инородцев Кумышской волости землю	1848 ж.	JPG	10ф/ 4,45Мб	TOMA Қ 3. Тіз.19, Іс.446	
631.	29	Переписка Томского губернатора с главным управлением Зап.Сибири, Томским губернским правлением, Томской строительной комиссии о строительстве мечети в г.Семипалатинске	13 наурыз 1847-10 сәуір 1847 жж.	JPG	8ф/ 4,15Мб	TOMA Қ 3. Тіз.4, Іс.126	
632.	29	По представлению Томской казенной палаты о наделении землей инородцев юрт Саргабальских, Полектинских	1857 ж.	JPG	19ф/ 7,40Мб	TOMA Қ 3. Тіз.19, Іс.552	
633.	29	О самовольном переходе из пределов Китая неверноподданных киргизов на Российскую сторону в числе 200 юрт	1861 ж.	JPG	13ф/ 4,12Мб	TOMA Қ 3. Тіз.19, Іс.586	
634.	29	О перечислении инородцев из кочевого образа жизни в оседлый	01 қаңтар 1834-31 желтоқсан 1834 жж	JPG	7ф/ 1,35Мб	TOMA Қ 3. Тіз.20, Іс.9	
635.	29	О порядке перечисления к городским обществам азиатских народностей	01 қаңтар 1859-31 желтоқсан 1859жж.	JPG	5ф/ 1,23Мб	TOMA Қ 3. Тіз.18, Іс.302	
636.	29	О перечислении кочующих инородцев к оседлым селениям по Западной Сибири	1891 ж.	JPG	51ф/ 20,4Мб	TOMA Қ 3. Тіз.19, Іс.867	

1	2	3	4	5	6	7	8
637.	29	Дело о возвращении на родину ссыльного Х.Амангельдинова	24 сәуір 1890-01 желтоқсан 1890жж.	JPG	9ф/3,04Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.13, Іс.567	
638.	29	Переписка с ветеринарным комитетом МВД, Семипалатинским губернатором, ветеринарными врачами Томской губернии о появлении чумы Семипалатинской области и установлении карантин на границе с Семипалатинской области	13 ақпан 1895-23 желтоқсан 1895 жж.	JPG	19ф/ 8,53Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.43, Іс.60	
639.	29	О разрешении Томскому обществу мусульман-прогрессистов открыть в г. Томске частное 2-х класное русско-мусульманское училище	02 тамыз 1912-01 шілде 1913 жж.	JPG	28ф/ 7,15Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.67, Іс.34	
640.	29	Документы о распространении эпизоотических заболеваний в Акмолинской и Семипалатинской областях, Енисейской и Тобольской губерниях	18 ақпан 1894-30 желтоқсан 1894жж.	JPG	75ф/ 37,9Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.43, Іс.37	
641.	29	Переписка с Ветеринарным комитетом МВД, ветеринарами Томской губернии о назначении уездного ветеринарного врача Семиреченской области	29 наурыз 1894-21 мамыр 1894 жж.	JPG	10ф/ 1,82Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.43, Іс.45	
642.	29	Ведомости областных и губернских ветеринаров о ходе эпизоотий Акмолинской и Семипалатинской областях за 1901 год, сопроводительные письма Акмолинского и Семипалатинского военных губернаторов к ведомостям областных ветеринаров	13 ақпан 1901-26 қантар 1902 жж.	JPG	40ф/ 9,78Мб	ТОМА Қ 3. Тіз.43, Іс.320	

1	2	3	4	5	6	7	8
643.	29	Приговор и заявление сельского общества киргизов участка Беккерденский Славгородской волости Барнаульского уезда о выборе муллой Беккерденской мечети Каммалидена Мухамедсаева, учителем Беймухамбет Абделденова	25 тамыз 1916-19 кыркүйөк 1916 жж.	JPG	6ф/ 48Мб	TOMA Қ 3. Тіз.5,Іс.171	
644.	29	Дело студента медицинского факультета Томского Университета Амре Айтбакина (Дурманов)	08 мамыр 1889-13 мамыр 1894 жж.	JPG	29ф/ 10,7Мб	TOMA Қ 102. Тіз.2,Іс.57	
645.	29	Дело студента юридического факультета Томского Университета Саркина Галимжана	1889-1899 жж.	JPG	23ф/7,31Мб	TOMA Қ 102. Тіз.2,Іс.4150	
646.	29	Дело студента медицинского факультета Томского Университета Сентова Асылбека Джумановича	30 тамыз 1913-26 ақпан 1917 жж.	JPG	37ф/ 12,8Мб	TOMA Қ 102. Тіз.2,Іс.4180	
647.	29	Дело студента медицинского факультета Томского Университета Искака Джаксылыкова	04 шілде 1896-30 мамыр 1901 жж.	JPG	53ф/ 18,5Мб	TOMA Қ 102. Тіз.2,Іс.1340	
648.	29	Дело студента медицинского факультета Томского Университета Таначева Сабира Шарафетдиновича	04.тамыз 1919 ж.	JPG	7ф/ 2,95Мб	TOMA Қ 102. Тіз.2,Іс.4664	
649.	29	Дело студента юридического факультета Томского университета Нух-габдулгалим Рамазанова	12 қаңтар 1906-22 ақпан 1909 жж.	JPG	31ф/ 8,76Мб	TOMA Қ 102. Тіз.4,Іс.2105	
650.	29	Дело студента юридического факультета Томского Университета Султан- Сеитгерей Нуралиханова	1906-1911 жж.	JPG	52ф/ 17,1Мб	TOMA Қ 102. Тіз.4,Іс.1763	
651.	29	Дело студента юридического факультета Томского Университета Сеилбека Мейрамовича Джанайдарова	1906-1917 жж.	JPG	26ф/ 7,64Мб	TOMA Қ 102. Тіз.4,Іс.680	

1	2	3	4	5	6	7	8
652.	29	Списки студентов мед.факультета Томского университета за 1891-1892 учебный год	1891-1892 жж.	JPG	3ф/1,40Мб	TOMA Қ 102. Тіз.1,Іс.51	
653.	29	Отчеты по управлению Семипалатинским и Тюменским женскими училищами за 1865-1866 годы	21 маусым 1866 ж.	JPG	10ф/2,98Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.213	
654.	29	Переписка с Министерством народного просвещения, Главным управлением Зап.Сибири, военным губернатором Семипалатинской области и Томским губернским управлением об открытии класса для девиц при Семипалатинском и Каинском уездных училищах	26 караша 1859-03 шілде 1861 жж.	JPG	27ф/ 9,70Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.67	
655.	29	Документы об организации сети уч.заведении Министерство народного просвещения в Акмолинской и Семипалатинской обл.	26 қазан 1868-24 желтоқсан 1880жж.	JPG	193ф/60,4Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.270	
656.	29	Подонесению управляющего Томской губернии об открытии городе Семипалатинске уездного училища и постройке 2-х помещении для училищ	19 мамыр 1841-18 сәуір 1863 жж.	JPG	23ф/ 6,43Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.2	
657.	29	Дело об учреждении школы при областном правлении Сибирских киргизов для обучения киргизских детей	09 қыркүйек 1855-15 желтоқсан 1855 жж.	JPG	115ф/33,4Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.17	
658.	29	Переписка с директором департамента народного просвещения и гл.управлением Зап.Сибири о расследовании деятельности Потанина, Ядренцова и Колосова по распространению идей сепаратизма в Сибири	2 шілде 1865-04 ақпан 1866 жж.	JPG	15ф/ 4,10Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.223	
659.	29	Дело об открытии Усть-Каменогорске приходского училища	02 наурыз 1863-28 тамыз 1863 жж.	JPG	4ф/ 864Кб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.176	

1	2	3	4	5	6	7	8
660.	29	Переписка с начальником Тобольской губернии об открытии в г. Петропавловске женского училища 2-го разряда	25 казан 1863-20. желтоқсан 1865жж.	JPG	10ф/ 2,15Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.175	
661.	29	Дело об учреждении в г. Семипалатинске уездного училища и командировании в него и др.училищ	15 тамыз 1859- 13 казан 1859 жж.	JPG	15ф/ 3,76Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.58	
662.	29	Переписка с Министерством народного просвещения о предоставлении сведений о числе мусульманских школ на территории Западной Сибири	24 қаңтар 1879- 21. ақпан 1879 жж.	JPG	4ф/ 1,5Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.725	
663.	29	Канцелярия Главного инспектора училищ Западной Сибири, «Ведомости о месте оседлости инородцев, инородческих школ и училищ Западной Сибири и переписка с начальником Тобольской губернии и военными губернаторами Акмолинской, Семипалатинской и Семиреченской областей о введении изучения русского языка в киргизских школах	04 тамыз 1877- 28 сәуір 1879 жж.	JPG	50ф/ 16Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.607	
664.	29	Канцелярия Главного инспектора училищ Западной Сибири, «Ведомости о числе учащихся в сельских училищах Тобольской губернии и переписка военным губернатором Акмолинской и Семипалатинской областей об открытии мужских и женских интернатов в Акмолинской, Кокчетавской обл, Каркаралы и др.»	24 қараша 1877- 16 ақпан 1880 жж.	JPG	33ф/ 9,90Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.609	
665.	29	Переписка с военным губернатором Акмолинской области об открытии женской прогимназии г.Акмолинске	17 ақпан 1878- 31 маусым 1878жж.	JPG	7ф/ 2,15Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.673	

1	2	3	4	5	6	7	8
666.	29	Ведомости о сельских училищах и церковно-приходских школах Тобольской и Томской губернии о станичных и поселковых школах Акмолинской и Семипалатинской областей	20 шілде 1879-11. маусым 1883жж.	JPG	15ф/3,82 Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.722	
667.	29	Статистические сведения о Каинской, Семипалатинской и др. женских прогимназиях за 1879 год	1879 ж.	JPG	11ф/4,96 Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.719	
668.	29	Документы о состоянии учебных заведений Томской губернии и Семипалатинской области, открытых в течении 1875-1878гг.	18 шілде 1879 03 желтоқсан 1879 жж.	JPG	7ф/ 2,53Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.713	
669.	29	Протоколы заседания испытательной комиссии и переписка директорами училищ Тобольской губернии Акмолинской и Семипалатинской областей о проведении экзаменов и выдаче свидетельств на звание учителей уездных училищ	26 қаңтар 1879-03 қаңтар 1880 жж.	JPG	9ф/3,60 Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.697	
670.	29	Переписка с военным губернатором Акмолинской и Семипалатинской областей об открытии подвижных школ в поселках Сибирского казачьего войска	7 қараша 1879-6 қараша 1884 жж.	JPG	14ф/5,26 Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.714	
671.	29	Переписка с военным губернатором Акмолинской области об условиях открытия Кокчетавского городского училища	17 қараша 1878-28 қараша 1878 жж.	JPG	4ф/ 1,42 Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.674	
672.	29	Переписка с директорами училищ Акмолинской и Семипалатинской областей о вынесении благодарности почетному смотрителю Петропавловского городского	05 ақпан 1879-30 сәуір 1879 жж.	JPG	10ф/ 4,14 Мб	TOMA Қ 125. Тіз.1,Іс.742	

1	2	3	4	5	6	7	8
		училища П. Кабанову за содействие в благоустройстве училища					
673.	29	Статистические сведения о городских приходских училищах Акмолинской и Семипалатинской дирекции училищ за 1880 год	24 қаңтар 1880- 24 қаңтар 1881 жж.	JPG	10ф/ 285 Мб	TOMA К 125. Тіз.1,Іс.772	
674.	29	Отчеты по управлению Омской учительской семинарией и Омской киргизской школой, сведения и ведомости о состоянии низших учебных заведений Зап.Сибири за 1879 г.	1879 ж.	JPG	84ф/33,6 Мб	TOMA К 125. Тіз.1,Іс.707	
675.	29	Списки учителей сельских училищ киргизских интернатов и казачьих школ Семипалатинского уезда	12 шілде 1879- 15 наурыз 1880 жж.	JPG	24ф/ 4,25 Мб	TOMA К 125. Тіз.1,Іс.748	
676.	29	Донесения директора училищ Акмолинской и Семипалатинской областей об устройстве литературного музыкального вечера в пользу бедных учеников Омской гимназии	18 қаңтар 1880 ж.	JPG	2ф/ 592 Кб	TOMA К 125. Тіз.1,Іс.763	
677.	29	Отчеты по низким училищам Акмолинской, Семипалатинской и Семиреченской областей за 1884 г.	8 желтоқсан 1884- 08 мамыр 1885 жж.	JPG	47ф/ 14,8 Мб	TOMA К 125. Тіз.1,Іс.1032	
678.	29	Переписка с директором училищ Акмолинской и Семипалатинской областей об открытии мужской воскресной школы при Семипалатинском городском училище	02 сәуір 1888-11 қазан 1888 жж.	JPG	5ф/1,79 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.280	

1	2	3	4	5	6	7	8
679.	29	Переписка с директором училищ Акмолинской и Семипалатинской областей, народных училищ Семипалатинской области о преподавании дополнительных предметов в Семипалатинском городском училище	01 тамыз.1886-05 казан 1886 жж.	JPG	9 ф/4,25 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.84	
680.	29	Переписка с директором училищ Акмолинской и Семипалатинской областей о преподавании в старших классах Усть-Каменогорского городского 3-х классного училища уроков русского языка одним учителем	22 тамыз 1886-23 кыркүйөк 1886 жж.	JPG	6 ф/ 2,26 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.164	
681.	29	Переписка с директором училищ Акмолинской и Семипалатинской области, архитектором Западно-Сибирского учебного округа о ремонте здания пансиона для русских и киргизских детей в г.Омска	24 қаңтар -13 шілде 1887 жж.	JPG	6 ф/ 2,71 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.218	
682.	29	Переписка с Министерством народного просвещения, Степным генерал-губернатором, Семипалатинским городским главой и др. о преобразовании Семипалатинского городского училища в реальное	26 мамыр 1887-24 наурыз 1888 жж.	JPG	35 ф/11,2 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.253	
683.	29	Журнал заседания педагогического совета Омской учительской семинарии и переписка с директором семинарии о приеме киргизских мальчиков	12 тамыз 1885-23 тамыз 1885 жж.	JPG	4 ф/ 1,28 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.4	

1	2	3	4	5	6	7	8
684.	29	Переписка с директорами училищ Акмолинской и Семипалатинской областей, Омской гимназии, инспектором народных училищ Семипалатинской области о распределении между учителями городских училищ обязанностей заведования библиотеками, архивами, бухгалтерией и секретариатами педагогических советов	18 шілде 1886-25. тамыз 1886 жж.	JPG	8 ф/ 2,76 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.186 а	
685.	29	Переписка с военным губернатором Семиреченской области об открытии приходских одноклассных училищ в селениях области	17 шілде 1885-27. ақпан.1885 жж.	JPG	12 ф/3,15 Мб	TOMA К 126. Тіз.3,Іс.1	
686.	29	Переписка с инспектором народных училищ Семиреченской области об открытии в г.Джаркенте двухклассного городского училища	18 наурыз 1895-05 тамыз 1896 жж.	JPG	15 ф/4,40 Мб	TOMA К 126. Тіз.3,Іс.3	
687.	29	Переписка с директорами училищ Акмолинской и Семипалатинской области киргизских мальчиков не знающих русского языка	1.қантар 1886-24 наурыз 1886 жж.	JPG	3 ф/1,37 Мб	TOMA К,126. Тіз.1,Іс.186ж	
688.	29	Переписка с Министерством народного просвещения, директорами училищ Акмолинской и Семипалатинской областей, Омской гимназии о рассмотрении прошения преподавателя Я.Асанова о зачете в срок выслуги первого классного чина, времени преподавания в Атбасарском начальном училище и Кокчетавском трехклассном городском училище	22 қантар 1886-09 сәуір 1886 жж.	JPG	5 ф/ 2,43 Мб	TOMA К,126. Тіз.1,Іс.177	

1	2	3	4	5	6	7	8
689.	29	Переписка с директором училищ Акмолинской и Семипалатинской областей об открытии трехклассного городского училища в г.Семипалатинске	20 наурыз 1891-16 желтоқсан 1891жж.	JPG	25ф/10,7 Мб	TOMA Қ.126. Тіз.1,Іс.521	
690.	29	Устав Общества попечения о начальном образовании в г.Семипалатинске, переписка с Министерством народного просвещения, директором училищ Акмолинской и Семипалатинской областей, инспектором народных училищ Семипалатинской области о предоставлении попечителю устава Общества попечения о начальном образовании в г.Семипалатинске и учреждении Общества попечения о начальном образовании в г. Кокчетаве	01 маусым 1888-13 қыркүйек 1888 жж.	JPG	15ф/ 4,54 Мб	TOMA Қ.126. Тіз.1,Іс.277	
691.	29	Переписка с Министерством народного просвещения, Степным генерал-губернатором, директором училищ Акмолинской и Семипалатинской области о строительстве здания для Павлодарского городского училища	23мамыр 1889-01 тамыз 1896 жж.	JPG	25 ф/10,5 Мб	TOMA Қ.126. Тіз.1,Іс.395	
692.	29	Устав начальной ремесленно-грамотной школы Омского благотворительного общества и письмо директора училищ Акмолинской и Семипалатинской области об открытии школы	17 қазан 1888 ж.	JPG	12 ф/3,96 Мб	TOMA Қ.126. Тіз.1,Іс.344	
693.	29	Переписка с директором Омской гимназии о закрытии «киргизской квартиры» при гимназии	01 қыркүйек 1893-13 желтоқсан 1893 жж.	JPG	4 ф/1,65 Мб	TOMA Қ.126. Тіз.1,Іс.716	

1	2	3	4	5	6	7	8
694.	29	Переписка с Министерством народного просвещения, военным губернатором Семипалатинской области об ассигновании денежных средств на содержание народных школ в Семипалатинской области	18 наурыз 1893-02 шілде 1893 жж.	JPG	9 ф/2,84 Мб	TOMA Қ 126. Тіз.1,Іс.724	
695.	29	Переписка с военным губернатором Семипалатинской области, директором училищ Акмолинской и Семипалатинской области, инспектором народных училищ Семипалатинской области о строительстве здания для Каркалинского городского училища	22 мамыр 1889-12 ақпан 1896 жж.	JPG	16 ф/5,48 Мб	TOMA Қ,126. Тіз.1,Іс.405	
696.	29	Дело о строительстве здания для Атбасарского начального училища (Акмолинская обл.)	04 ақпан 1887-21 ақпан 1889 жж.	JPG	18 ф/7,68 Мб	TOMA Қ 126. Тіз.1,Іс.311	
697.	29	Переписка с директором училищ Акмолинской и Семипалатинской области об открытии мужского и женского приходских училищ в г.Омске	29 сәуір-16 қыркүйек 1887 жж.	JPG	13 ф/5,23 Мб	TOMA Қ 126. Тіз.1,Іс.238	
698.	29	Переписка с Министерством народного просвещения о предоставлении в министерство заключения по уставу учреждаемого Общества попечения о начальном образовании в г.Семипалатинске	28 шілде 1886-қыркүйек 1886 жж.	JPG	5 ф/ 1,64 Мб	TOMA Қ 126. Тіз.1,Іс.171	
699.	29	Переписка с директором училищ Акмолинской и Семипалатинской областей об обязательной шестимесячной работе выпускниц женских прогимназий помощницами учительниц для получения свидетельства на звание учительницы начальных классов	01 қыркүйек-27 қыркүйек 1886 жж.	JPG	5 ф/ 2,09 Мб	TOMA Қ,126. Тіз.1,Іс.162	

1	2	3	4	5	6	7	8
700.	29	Дело об открытии пятого класса в Семипалатинской женской прогимназии	10 мамыр 1896-05 шілде 1896 жж.	JPG	42 ф/16,4 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.946	
701.	29	Об учреждении общества взаимного вспомоществования учащим и учившим Акмолинской области и об утверждении проекта устава сего общества	19 сәуір 1895-02 тамыз 1895 жж.	JPG	24 ф/7,37 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.847	
702.	29	Постановление педагогического совета Омского уездного училища и переписка с директором училищ Акмолинской и Семипалатинской областей об учреждении бесплатной аптеки для учащихся на средства почетных блюстителей низших училищ	12 қараша 1886-31 желтоқсан 1886 жж.	JPG	8 ф/3,37 Мб	TOMA К.126. Тіз.1,Іс.85	
703.	29	Дело о преобразовании Семипалатинской женской прогимназии в семиклассную гимназию	01 наурыз 1899-06 қараша 1914 жж.	JPG	69 ф/23,7Мб	TOMA К 126 .Тіз.1,Іс.1272	
704.	29	Дело об открытии четырехклассной женской прогимназии в г. Павлодаре	24 қараша 1898-04 ақпан 1902 жж.	JPG	51 ф/17,6 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.1174	
705.	29	Дело об организации (русско-киргизских) школ в Акмолинской и Семипалатинской областях	24 шілде 1898-14 наурыз 1917 жж.	JPG	202ф/ 62 Мб	TOMA К 126. Тіз.1,Іс.1160	
706.	29	Переписка с директором училищ Акмолинской и Семипалатинской областей, инспектором народных училищ Акмолинской области, педагогическим советом Петропавловского городского училища и др. о строительстве здания для училища	21 шілде 1886-19 қараша 1893 жж.	JPG	45 ф/15,9 Мб	TOMA К.126. Тіз.1,Іс.113	
707.	29	О назначении начального учителя Ахмета Байтурсынова делопроизводителем дирекции народных училищ Акмолинской и Семипалатинской областей	27 сәуір 1902-1904 жж.	JPG	17 ф/49,1 Мб	TOMA К 126 .Тіз.4,Іс.385	

1	2	3	4	5	6	7	8
708.	29	Личное дело Ермекова Алимхана Абеутовича	1912-1920 жж.	JPG	8 ф/ 121 Мб	TOMA К 194. Тіз.3,Іс.306	
709.	29	Статистические сведения Томской губернии за 1875 г.	1875 ж.	JPG	4 ф/ 2,23 Мб	TOMA К 234. Тіз.1,Іс.64	
710.	29	Статистические сведения Томской губернии за 1881 г.	1881 ж.	JPG	10 ф/3,30 Мб	TOMA К 234. Тіз.1,Іс.85	
711.	29	Статистические сведения по Томской губернии за 1870 г.	1870 ж.	JPG	5 ф/2,60 Мб	TOMA К 234 Тіз.1,Іс.39	
712.	29	Отчет начальника Томской губернии, сведения о численности инородческого населения в Тобольской и Томской губерниях и переписка с окружными исправниками Томской губернии о порядке составления статистических сведений о движении народонаселения	07 шілде 1879-21 наурыз 1880 жж.	JPG	16 ф/4,81 Мб	TOMA К 234. Тіз.1,Іс.75	
713.	29	Личные карточки делегатов 2-го Чрезвычайного Общесибирского съезда	06 желтоқсан 1917 ж.	JPG	6 ф/ 2,34 Мб	TOMA К -P 578. Тіз.1,Іс.1	
714.	29	Телеграммы с извещениями о командировании представителей от разных городов и организаций Сибири на Второй Чрезвычайный Общесибирский съезд и обращение съезда к народам Сибири	06 желтоқсан 1917-11 желтоқсан 1917 жж.	JPG	13 ф/3,84 Мб	TOMA К -P 578. Тіз.1,Іс.4	
715.	29	Телеграммы с извещениями о командировании представителей от разных городов и организаций Сибири на Второй Чрезвычайный Общесибирский съезд и обращение съезда к народам Сибири	06 желтоқсан 1917 ж.	JPG	5 ф/1,50 Мб	TOMA К -P 578. Тіз.1,Іс.5	

1	2	3	4	5	6	7	8
716.	29	Выписка из протокола заседания Кийского волостного собрания и письмо председателя Семипалатинского окружного суда областному комиссару о выборах в Учредительное собрание	24 тамыз 1918-28 казан 1918 жж.	JPG	7 ф/ 2,87 Мб	TOMA Қ-Р 72. Тіз.1,Іс.55	
717.	29	Сметы расходов учреждений народного просвещения Сибири, выписки из резолюций Павлодарского уездного крестьянского съезда о хлебной монополии и винокурении и переписка финансово-экономической комиссии с министром финансов казенными палатами, податными инспекторами об установлении цен на золото, трафикации служащих и др. финансовым вопросам	05 кантар 1918-31 желтоқсан 1918 жж.	JPG	11 ф / 3,39 Мб	TOMA Қ-Р 72. Тіз.1,Іс.10	
718.	29	Переписка с правительством Алаш-Орды (о формировании киргизской армии и объединении сил Алаш-Орды и Сибирского Временного правительства)	27 желтоқсан 1917-18 тамыз 1918 жж.	JPG	16 ф/349 Мб	TOMA Қ-Р 72. Тіз.1,Іс.5	
719.	29	Протоколы заседания Кольванской городской Думы, приговоры общих собраний аулов аргынской волости об админ.объединении с др.другими волостями	24 тамыз 1918-24 сәуір 1919 жж.	JPG	21 ф / 11,1 Мб	TOMA Қ-Р 72. Тіз.1,Іс.54	
720.	29	Протоколы Военного Совета Временного Сибирского правительства (Протокол заседания Общекиргизского съезда в Оренбурге)	05 желтоқсан-13 желтоқсан 1917 жж.	JPG	8 ф/ 5,28 Мб	TOMA Қ-Р 72. Тіз.1,Іс.3	
721.	29	Отчет о чрезвычайном Сибирском областном съезде. Доклад Вологодского от поездки на съезд.	08 казан 1917-15 казан 1918 жж.	JPG	89 ф/49,4Мб	TOMA Қ-Р 72. Тіз.1,Іс.85	
722.	29	Объявления о переселении разных граждан в Семипалатинск и др.города	14 наурыз-18 мамыр 1918 жж.	JPG	8 ф/ 11,3 Мб	TOMA Қ-Р 96. Тіз.1,Іс.17	

1	2	3	4	5	6	7	8
723.	29	Делегатские карточки на 1-ой Сибирский Областной съезд	08 казан 1917-15 казан 1917 жж.	JPG	7 ф/ 92,3 Мб	TOMA К -P 552. Тіз.1,Іс.11	
724.	29	Списки делегатов 1 Сибирского Областного съезда в г.Томске	09 казан 1917-17 казан 1917 жж.	JPG	41 ф//15,1 Мб	TOMA К -P 552. Тіз.1,Іс.1	
725.	29	Стенограмма собрания Сибирского Областного съезда (Букейханов, Ермеков)	14 каза 1917 ж.	JPG	5 ф/2,04 Мб	TOMA К -P 552. Тіз.1,Іс.9	
726.	29	Стенограмма вечернего собрания 1 Сибирского Областного съезда (8-ой день)	15 казан 1917 ж.	JPG	9 ф/3,43 Мб	TOMA К -P 552. Тіз.1,Іс.10	
727.	29	Книга протоколов заседаний исполнительного комитета Сибирского Областного совета	18 казан 1917-01 желтоксан 1917 жж.	JPG	23 ф/9,51 Мб	TOMA К -P 552. Тіз.1,Іс.13	
728.	29	Протоколы общего собрания Сибирского Областного съезда	08 казан 1917-17 казан 1917 жж.	JPG	19 ф/5,20 Мб	TOMA К -P 552. Тіз.1,Іс.2	
729.	29	Стенограмма вечернего пленарного заседания 1 Сибирского Областного съезда (5- день ,выступление Букейханова)	12 казан 1917ж.	JPG	5 ф/2,23 Мб	TOMA К -P 552. Тіз.1,Іс.7	
730.	29	Стенограмма вечернего пленарного заседания 1 Сибирского Областного съезда (4-день, выступление Марсекова)	11 казан 1917 ж.	JPG	7 ф/3,28 Мб	TOMA К -P 552. Тіз.1,Іс.6	
731.	29	Дело Зверева Максима Дмитриевича студента физико-математического факультета Томского университета	26 шілде 1920 ж.	JPG	53 ф/18,6 Мб	TOMA К -P-815. Тіз.3,Іс.715	
732.	29	Дело Букейхановой -Садвакасовой Елизаветы студентки мед.факультета Томского университета	1921 ж.	JPG	10 ф/72,4Мб	TOMA К-815. Тіз.2,Іс.612	
733.	29	Карта Томской губернии 1921г.	1921 ж.	JPG	1 ф/368 Мб	TOMA P-1079.	

1	2	3	4	5	6	7	8
734.	29	Приказ МВД об откомандировании служащих милиции Томской губернии в распоряжение управляющего Тургайской области для отправления в Кустанайский уезд	11 казан 1919-15 казан 1919 жж.	JPG	4 ф/1,62Мб	Тіз.1,Іс.4 ТОМА Қ-Р 1362. Тіз.1,Іс.362	
735.	29	Переписка с департаментом милиции о разрешении съезда Мусульманского Духовенства в г.Ново-Николаевск 15 июля 1919 г.	09 мамыр 1919-12 қыркүйек 1919жж	JPG	9 ф/5,42 Мб	ТОМА Қ-Р 1362. Тіз.1,Іс.533	
736.	29	Лозовский И.Т. Письма от Ермекова М.А. К письму от 12 мая 1992г. Приложения вырезка из газета «Индустриальная Караганда» со статьей Ю.Попова «Алимхан Ермеков: страницы жизни»	03 наурыз 1989-12 мамыр 1992 жж.	JPG	10 ф/5,54 Мб	ТОМА Қ-Р 1893. Тіз.1,Іс.100	
737.	29	Лозовский И.Т о Каюпове	1973 ж.	JPG	21 ф/6,40 Мб	ТОМА Қ - Р-1893. Тіз.1,Іс.343	
738.	29	Лозовский И.Т.Письма и поздравительные открытки от Сатпаевой М.К. К письму от 4-го августа 1989г. приложения и вырезка из газеты со статьей «Торжества в Баянауле»	28 сәуір 1978-26 қараша 1992 жж.		8 ф/1,84 Мб	ТОМА Қ-Р 1893. Тіз.1,Іс.147	
739.	29	Статьи И.П. Лозовского о публикованные в газете «Горизонт», «Заря Востока», «Наука Сибири», «Причудльнская правда», «Советская Сибирь», «Советский патриот», «Социалигическая индустрия», «Трудовая жизнь»	08 мамыр 1941-14 мамыр 1992 жж.	JPG	10 ф/6,09 Мб	ТОМА Қ-Р 1893. Тіз.1,Іс.52	
740.	29	Лозовский И.Т. Статьи «Сатпаев К.И.», «Юбилей ученого»	20 сәуір 1989-18 шілде1989 жж.	JPG	6 ф/2,82Мб	ТОМА Қ-Р-1893. Тіз.1,Іс.26	

1	2	3	4	5	6	7	8
741.	29	Лозовский И.Т. Статьи о выдающихся инженерах и учёных (Д.И.Беликов. К.Грунде. А.А.Ермекове, А.П.Казанцев и др.)	03. наурыз 1971-27 наурыз 1990 жж.	JPG	3 ф/1,56 Мб	ТОМА Қ-Р 1893. Тіз.1,Іс.31	
Түркия мемлекеттік архиві Анкара қаласы							
742.	30	Османлы жарлықтары мен бераттары (<i>Түрік сұлтанының меірімділік пен ерекше құқықтары берілгенін көрсететін мақтау қағазы</i>) OSMANLI FERMAN VE BERANLARI	2021 ж	JPG	485ф/ 698 Мб	Түркия мемлекеттік архиві Анкара қ.	
743.	31	Русско-Турецкие договоры Osmanli-Rus Antlasmalari	1700-1834 жж.	JPG	464ф/ 3,75 Гб	Түркия мемлекеттік архиві Анкара қ.	

Тізімдеменің бұл бөліміне № 357 -ден № 743- ке дейін 387 (үш жүз сексен жеті) есепке алу бірлігі, № 22- ден № 31- дейін 10 (он) сақтау бірлігі енгізілді.

Литерлік нөмірлер:

Қалып кеткен нөмірлер:

«Қазақстан Республикасының
Ұлттық архиві» РММ директорының орынбасары

С. Мушкенова

«Қазақстан Республикасының
Ұлттық архиві» РММ
Ұлттық архив қорын толықтыру бөлімінің
біліктілігі жоғарғы деңгейдегі маманы– архивист

С. Сапашева



Оса ийгигемге Бойдонша, менемекемик сагмаука
Җауагеммак Теңгүбүмәкәемнү Җуммуну арқивне,
№ 357-геи, № 413-ке геиик, 387 (үз күзү сәкеек менн) есеек
аву бираи, № 22-геи, № 31-ге геиик, 10/00) сагмау бираи
җабдүгемнү.

Онау иеиңге: менеприде ионур - коу
кейберпиреи - коу
манерприматем - коу.

Трае кор сагмауиу: Аҗ М. Уайиеноба
Җойиес иезгезуиис; хееп җ. Касагуба.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ АРХИВИ

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ СПОРТ МИНИСТРЛІГІ
АРХИВ ІСТЕРІ ЖӘНЕ ҚҰЖАТТАМАНЫ БАСҚАРУ КОМИТЕТІ

«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ҰЛТТЫҚ АРХИВИ» РММ

«Шетел мемлекеттерінің архивтері, кітапханалары және ғылыми мекемелерінен алынған құжаттар
көшірмелерінің коллекциясы»

№83 архив қоры

№7 (жалғасы) тұрақты сақталатын
істер тізімдемесі

(1700-2021 жылдардағы электрондық жеткізгіштегі құжаттардың көшірмелері)

Астана, 2023